
20
17

VÝKONNÍ
PROFESIONÁLOVÉ
OD ROKU 1898

w
w

w
.a

eg
-p

ow
er

to
ol

s.
cz



02
V

LA
ST

N
O

ST
I

Rázový utahovák
aplikace pro náročné 
(Heavy Duty)

Ochranný kryt 
nastavitelný bez nástroje
ochranný kryt se dá nastavit 
bez použití zvláštního nástroje

Patentovaný systém 
FIXTEC umožňuje výměnu 
nástroje v průběhu několika 
sekund

Patentovaný antivibrační 
systém významně snižuje 
vibrace až o 50%

Hex 1/4˝
rychloupínací uchycení 
1/4˝ Hex

Funkce „Měkký příklep“ 
snížená energie úderu

Bezpečnostní spojka
na ochranu uživatele i stroje při 
zaseknutí vrtáku

2rychlostní převodovka
pro optimální výkon dané 
aplikace

Nastavení předkyvu
pro rychlejší a 
agresivnější řezání

Odsávání prachu
Integrované odsávání 
prachu pro zachování čistoty 
pracovního prostředí

Kufr
Heavy Duty kufr

Vrtačka
Jedna funkce – vrtání

Vrtačka a vrtací kladivo
2 funkce – vrtání a vrtání s 
příklepem

Taška
Heavy Duty taška

Elektronika s regulací otáček, 
měkkým startem, konstantními 
otáčkami při zátěži, ochranou 
před přetížením

LED dioda
osvětluje místo práce

Sekací a vrtací kladivo
2 funkce – vrtací kladivo s 
funkcí sekání

Kapacita příčného 
řezu
maximální kapacita 
příčného řezu pily

Kombinované kladivo
3 funkce – vrtrání, vrtrání s 
příklepem, sekání

Kapacita pokosu
maximální pokosový úhel 
doprava i doleva

Kovové sklíčidlo
pro větší odolnost

Laser pokosové pily
promítá linii řezu přímo 
na materiál

Otočné madlo
umožňuje optimální komfort při 
broušení či řezání v různých 
polohách

Sekací kladivo
Sekací/bourací nářadí

Systém upevnění
jednoduché upevnění brusiva 
bez použití příchytek

Kapacita úkosu
maximální úkosový úhel 
doprava a doleva

Diamantová vrtačka
je konstruovaná pro maximální 
výkon při použití diamantového 
příslušenství

Řezná kapacita Kapacita 
pokosového řezání

Převody integrované do 
sklÍčidla

Klips na pásek na nástroji Řezná šířka Úhel pokosového 
řezání

Max. hloubka řezu Délka zdvihu Délka brusného 
pásu



03
OBSAH 
AEG ELEKTRICKÉ nářadí pokračuje v tradici, 
aby i nadále nabízelo stimulující, vysoce výkonné, 
inovativní řešení pro profesionální obchodníky 
teď i v budoucnu.

OPRACOVÁNÍ KOVŮ  62 – 73
MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA  64 – 67
VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 68 – 70
MATICE FIXTEC   71 – 71
PŘÍMÁ BRUSKA   71 – 72
LEŠTIČKA    72 – 72
BRUSKA    73 – 73
ROZBRUŠOVACÍ PILA NA KOV  73 – 73

OPRACOVÁNÍ DŘEVA  74 – 79
OKRUŽNÍ PILY   76 – 76
PŘÍMOČARÉ PILY  77 – 80
FRÉZKY    80 – 81
HOBLÍK    81 – 81
ŠAVLOVÉ PILY   82 – 82
BRUSKY    83 – 85
HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE 86 – 86
STOLOVÁ PILA   87 – 87
POKOSOVÁ PILA  88 – 89
UNIVERZÁLNÍ STOJAN K PILE 89 – 89
ODSÁVACÍ SYSTÉM  90 – 91

PŘÍSLUŠENSTVÍ   92 – 107

AKUMULÁTOROVÉ STROJE 06 – 36
18V NÁŘADÍ  05 – 27 
14,4V NÁŘADÍ  28 – 30
12V NÁŘADÍ  31 – 36
3,6V NÁŘADÍ 36 – 36
TESTOVÁNÍ A MĚŘENÍ 37 – 37
OMNIPRO  40 – 41

KLADIVA  42 – 53
VRTACÍ KLADIVO  44 – 46
KOMBINOVANÉ KLADIVO  47 – 52
SEKACÍ KLADIVO  49 – 51
VELKÉ KOMBI KLADIVO  52 – 53

VRTAČKY  54 – 61
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 56 – 56
DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA 57 – 59
NA ZDIVO 60 – 60
DIAMANTOVÁ VRTAČKA 60 – 60
ŠROUBOVÁK 61 – 61

Pro více informací navštivte
www.aeg-powertools.eu/warranty



VÝKONNÍ
PROFESIONÁLOVÉ
OD ROKU 1898

HRDÁ MINULOST...
VZRUŠUJÍCÍ BUDOUCNOST...

Od svého založení byla 
společnost AEG POWERTOOLS 
vždy na špici vývoje nových 
výrobků. Uvedení prvních 
přenosných vrtaček v roce 1898
odstartovalo éru přenosného 
elektrického nářadí. I o více než 
100 let později nabízí AEG 
profesionálům inovativní a silná
řešení…



AUTOMOBILOVÝ 
PRŮMYSL

STAVEBNICTVÍ

TESAŘSTVÍ

ZPRACOVÁNÍ 
KOVŮ

ELEKTRIKÁŘ

INSTALATÉR



AKU 
NÁŘADÍ
INOVATIVNÍ AKU 
NÁŘADÍ, KTERÉ JE 
SCHOPNÉ FUNGOVAT I 
V NEJNÁROČNĚJŠÍCH 
PODMÍNKÁCH

AEG ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ nabízí 
profesionálním uživatelům širokou škálu 
inovativního akumulátorového nářadí, které 
je schopné fungovat i v nejnáročnějších 
podmínkách.



2907
A

K
U

 N
Á

Ř
A

D
Í



ZÍSKEJTE VÍC!

POJĎTE DO TOHO!





BSB 18 CBL BS 18 CBL 

B18 N18 B16 N18

BKS 18 BL

BSS 18 OP

KONSTANTNÍ 
VÝKON

3 ZÁKLADNÍ  
TECHNOLOGIE 
Akumulátorové nářadí PRO18V je vybaveno třemi hlavními 
technologiemi. Tyto technologie byly stvořeny tak, aby řemeslníkům 
zaručily konstantní výkon, instinktivní elektroniku a nepřekonatelnou 
dobu chodu a odlišily akumulátorové nářadí AEG PRO18V od 
konkurence.

AVAILABLE BRUSHLESS TOOLS



KONSTANTNÍ
VÝKON
Kompaktní čtyřpólový bezuhlíkový 
motor s velmi silnými magnety 
NEODYNIUM zaručujícími 
konstantní výkon a dlouhou výdrž.

INSTINKTIVNÍ
ELEKTRONIKA
Inteligentní elektronika CORETEK 
neustále monitoruje výkonnost nářadí 
a komunikaci mezi lithium-iontovým 
akumulátorem PRO a motorem 
PROFILUX pro zajištění konstantní 
rychlosti a výkonu.

NEPŘEKONATELNÁ
DOBA CHODU
Technologie PRO LITHIUM-ION vám umožňuje 
pracovat i v těch nejextrémnějších podmínkách 
při teplotách od -18 °C až do +50 °C. Trojitá 
ochrana a monitorování jednotlivých článků 
chrání nářadí před přetížením a přehřátím při 
náročnějším použití.



-18  oc

FUNGUJE, 
 

NECHCETE.
TROJITÁ OCHRANA

Technologie PRO LITHIUM-ION vám umožňuje pracovat 
i v těch nejextrémnějších podmínkách při teplotách od 
-18 °C až do +50  °C. Trojitá ochrana a monitorování 
jednotlivých článků chrání nářadí před přetížením a 
přehřátím při náročnějším použití.

NEPŘEKONATELNÁ
DOBA CHODU

PRACUJE
OD
AŽ DO +50C





14  AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY

BSB 18 CBL
BEZKOMUTÁTOROVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA / ŠROUBOVÁK

Funkce
Nové bezkomutátorová příklepová vrtačka
Kompaktní a výkonné pro jakékoli použití na pracovišti
Pouze 151 mm délky bez sklíčidla a 193 mm se sklíčidlem představuje nejkratší bezkomutátorové nářadí na 
trhu
60 Nm s baterií (2,0 Ah) / 75 Nm s baterií (4,0 Ah) pro maximální krouticí moment představuje plný výkon
2 rychlosti 0–550 / 0–2100 ot/min
Odnímatelné 13mm sklíčidlo pro nejnáročnější použití
1/4˝ šestihranné uchycení pod sklíčidlem, 25mm šroubovací bit může zůstat v uchycení při montáži sklíčidla
Mimoosý a pravoúhlý nástavec poskytuje stejnou výkonnost jako nářadí samotné, již není třeba nastavovat 
úroveň krouticího momentu nebo otáček při vrtání a můžete jej nastavit do 12 různých poloh. Mimoosý a 
pravoúhlý nástavec se prodávají jako příslušenství
Nová povrchová vrstva s mikrotexturou pro nejlepší manipulaci na trhu
Vestavěné LED světlo pro osvětlení opracovávaného povrchu
Volič tří režimů – snadné použití mezi aplikacemi
Používá technologii AEG Pro Li- Ion s ochranou proti přetížení pro maximální odolnost akumulátoru a nářadí
Dodávané s boční rukojetí a 13mm sklíčidlem  

Specifikace

Mimoosý
nástavec
Objednací číslo 
4932430923

Pravoúhlý
nástavec
Objednací číslo 
4932430924

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BSB 18CBL LI-402C BSB 18CBL LI-202C BSB 18CBL-0

Typ aku Li-ion Li-ion −

Kapacita aku (Ah) 4.0 2.0 18

Počet dostupných akumulátorů 2 2 0

Nabíječka 80 min 40 min −

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 45/13/14 45/13/14 45/13/14

Kapacita sklíčidla (mm) 1.5-13 1.5-13 1.5-13

Max. moment (Nm) 75 60 -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 550 / 0 - 2100 0 - 550/0 - 2100 0-550 / 0-2100

Max. počet úderů (ú./min) 7.150 / 27.300 7.150 / 27.300 7.150 / 27.300

Hmotnost vč. aku (kg) 2.1 1.8 -

Dodávaný v kufr kufr −

Objednací číslo 4935448463 4935448462 4935451082

EAN Kód 4002395259373 4002395259366 4002395811083



AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY  15

BS 18 CBL
BEZKOMUTÁTOROVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

Funkce
Nový bezkomutátorový vrtací šroubovák AEG
Kompaktní a výkonné pro jakékoli použití na pracovišti
Délka pouze 176 mm pro mimořádně kompaktní a perfektně vyvážený vrtací šroubovák
60 Nm s baterií (2,0 Ah) / 75 Nm s baterií (4,0 Ah) pro maximální krouticí moment představuje plný 
výkon
2 rychlosti 0–550 / 0–2100 ot/min
13mm řehtačkové sklíčidlo pro nejnáročnější použití a perfektní přenos krouticího momentu na 
příslušenství
Nová povrchová vrstva s mikrotexturou pro nejlepší manipulaci na trhu
Vestavěné LED světlo pro osvětlení opracovávaného povrchu
Používá technologii AEG Pro Li- Ion s ochranou proti přetížení pro maximální odolnost akumulátoru a 
nářadí
Dodávané s boční rukojetí

Specifikace

BSS 18OP
18V RÁZOVÝ UTAHOVÁK S OLEJOVÝM 
PULZNÍM MECHANISMEM

Funkce
Nová olejová pulzní technologie snižuje hlučnost rázu na pouhých 73 dB
Kompaktní (celková velikost 152 mm) a ergonomický rázový utahovák
Snadné přenášení díky sponě na opasek, uživatelé tak mohou mít volné ruce i při práci na žebříku
Nová technologie bezuhlíkového motoru umožňuje mimořádně rychlé šroubování až do kapacity 
M14
Výkonná převodovka se třemi rychlostmi přináší až 2 400 ot/min
100% zpětně kompatibilní se všemi 18V akumulátory GBS

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BS 18CBL LI-202C

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 2.0

Počet dostupných akumulátorů 2

Nabíječka 40 min

Vrtani oceli (mm) 13

Kapacita sklíčidla (mm) 1.5-13

Max. moment (Nm) 60

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-550 /0-2100 

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935448768

EAN Kód 4002395294572

 BSS 18OP-0

Typ aku Li-ion

Počet dostupných akumulátorů 0

Nabíječka −

Počet úderů (ú./min) 0 - 550 /  0 - 1300 / 0 - 1700 ipm

Max. moment (Nm) 22 / 54 / 73

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1000 / 0 - 1800 / 0 - 2400

Hmotnost vč. aku (kg) 1.38

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935451631

EAN Kód 4002395140985



16  AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY

B18N18BEZUHLÍKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA 18GA

Funkce
Technologie Vaccum Drive nabízí pohodlí akumulátorového provozu, eliminuje potřebu hlučného 
kompresoru, objemné vzduchové hadice nebo drahých plynových náplní
Nastřeluje hřebíky velikosti 18 (1,2 mm) v délce 15,9 až 55 mm.
Dva režimy nastřelování, plně sekvenční režim pro přesnost a režim aktivace kontaktem pro rychlé 
upevňování
Technologie Grip-Light zapíná LED uchopením rukojeti
Nastavení síly a hloubky zaražení bez použití nářadí pomáhá chránit pracovní povrch a umožňuje 
správné nastavení hlaviček hřebíků
Blokování chodu naprázdno brání spuštění nářadí bez vložených hřebíků
Beznástrojové uvolnění uvízlých hřebíků
Háčky pro upevnění na opasek na levé nebo pravé straně pro více pohodlí
Obsahuje dvě destičky chránící povrch před stopami použití nářadí
Výdrž až 1 450 hřebíků při použití akumulátoru L1840R
Doba běhu závisí na nářadí, akumulátoru a použití

Specifikace

B16N18BEZUHLÍKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA 16GA

Funkce
Technologie Vaccum Drive nabízí pohodlí akumulátorového provozu, eliminuje potřebu hlučného 
kompresoru, objemné vzduchové hadice nebo drahých plynových náplní
Nastřeluje hřebíky velikosti 16 (1,6 mm) v délce 19 až 65 mm
Dva režimy nastřelování, plně sekvenční režim pro přesnost a režim aktivace kontaktem pro rychlé 
upevňování
Technologie Grip-Light zapíná LED uchopením rukojeti
Nastavení síly a hloubky zaražení bez použití nářadí pomáhá chránit pracovní povrch a umožňuje 
správné nastavení hlaviček hřebíků
Blokování chodu naprázdno brání spuštění nářadí bez vložených hřebíků
Beznástrojové uvolnění uvízlých hřebíků
Háčky pro upevnění na opasek na levé nebo pravé straně pro více pohodlí
Obsahuje dvě destičky chránící povrch před stopami použití nářadí
Výdrž až 1 400 hřebíků při použití akumulátoru L1840R
Doba běhu závisí na nářadí, akumulátoru a použití

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

B18N18-0 B18N18 LI-201C

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) - 2.0

Kapacita zásobníku hřebíky 105 105

Rozměr hřebíků (mm) 1.2 1.2

Interval nastřelování 2/sec 2/sec

Hmotnost vč. aku (kg) 3.6 2,7

Objednací číslo 4935451535 4935451536

EAN Kód 4002395146321 4002395146338

 B16N18-0

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) -

Kapacita zásobníku hřebíky 105

Rozměr hřebíků (mm) 1.6

Interval nastřelování 2/Sec

Hmotnost vč. aku (kg) 3,0

Objednací číslo 4935451533

EAN Kód 4002395146307



AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY  17

BKS 18BL18V AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA

Funkce
Nový bezuhlíkový motor s vysokou rychlostí a krouticím momentem
Výjimečně kompaktní okružní pila (celková velikost 341 mm)
Světlo LED + odsávání prachu
Ochranný kryt z hořčíku a patka litá pod tlakem zaručují výjimečně nízkou hmotnost nářadí
Dodává se s 190mm TCT kotoučem s 24 karbidovými zuby pro dokonale hladký a rychlý řez
Elektronická brzda motoru zastaví kotouč za několik sekund
Bezpečnostní zámek vypínače
Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení, maximální 
životnost baterie a stroje

Specifikace

BPS18-254BLBEZUHLÍKOVÁ POKOSOVÁ PILA

Funkce
Duální 18V systém, pro delší dobu chodu
Upínací systém, pro bezpečnější řez
Dvojitý úkos
LED pro perfektní viditelnost čáry řezu a nastavitelný laser pro rychlý a přesný řez
Nastavení hloubky kotouče, pro drážkování
254mm kotouč, zaručující úžasnou řeznou kapacitu až 90 mm x 305 mm
Pouhých 15,5 kg, pro snadné přemisťování po pracovišti
Standardní vybavení: 48 z. kotouč

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BPS18-254BL-0

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) -

Průměr kotouče (mm) 254mm

Max. hloubka řezání (mm) 90

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3900

Max. kap. řezání pokosu 0°/ úkosu 45° (mm) 39 x 305

Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45° (mm) 39 x 215

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 43

Kapacita pokosu nalevo (°) 45

Kapacita pokosu do prava (°) 45

LED Ano

Hmotnost (kg) 15.5

Objednací číslo 4935459336

EAN Kód 4058546009977

BKS 18BL-0

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) -

Počet dostupných akumulátorů 0

Nabíječka −

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3800

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 45

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 64

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3800

Průměr vretena (mm) 30mm

Hmotnost vč. aku (kg) 3.6

Dodávaný v −

Obj.č. 4935451537

EAN kód 4002395146345



18  AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY

BSB 1818V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Funkce
Nový výkonný bezrámový motor
Kompaktní a výkonný pro aplikace s velkým momentem
Kroutící moment 80 Nm poskytuje plný výkon
Celokovová převodovka pro delší životnost
2 rychlosti: 0–450/0–1600 ot./min
24 hodnot nastavení momentu pro optimální vedení
FIXTEC 13 mm celokovové sklíčidlo ROEHM, aretace hřídele
LED světlo
Třípolohový přepínač typu práce, snadné přepnutí na požadované použití
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení maximální 
životnost baterie a stroje
Standardní vybavení: boční madlo

Specifikace

BSB 18C18V KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Funkce
Nový 4-pólový bezrámový motor a kompaktní převodovka
Kompaktní a výkonný pro aplikace s velkým momentem
Délka pouze 202 mm
Kroutící moment 60 Nm (2,0 Ah) / 70 Nm (4,0 Ah) poskytuje plný výkon
2 rychlosti: 0–450/0–1650 ot./min
24 hodnot nastavení momentu umožňuje uživateli optimální vedení
FIXTEC 13 mm sklíčidlo, aretace hřídele
LED světlo
Třípolohový přepínač typu práce, snadné přepnutí na požadované použití
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení maximální 
životnost baterie a stroje
Standardní vybavení: boční madlo

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BSB 18 LI-402C

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 4.0

Počet dostupných akumulátorů 2

Nabíječka 80 min

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 55/13/16

Kapacita sklíčidla (mm) 1.5-13

Max. moment (Nm) 80

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 450/0 - 1600

Max. počet úderů (ú./min) 7.200 - 25.600

Hmotnost vč. aku (kg) 2.5

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935443452

EAN Kód 4002395135769

 BSB 18C Li-202C BSB 18C Li-402C

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 1.8 4.0

Počet dostupných akumulátorů 2 2

Nabíječka 40 min 80 min

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 45/13/14 45/13/14

Kapacita sklíčidla (mm) 1.5-13 1.5-13

Max. moment (Nm) 60 70

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 450/0 - 1650 0 - 450/0 - 1650

Max. počet úderů (ú./min) 21.450 21.450

Hmotnost vč. aku (kg) 2 2.2

Dodávaný v kufr kufr

Objednací číslo 4935443980 4935443997

EAN Kód 4002395135684 4002395135745



AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY  19

BS 18C18V KOMPAKTNÍ VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

Funkce
Nový 4pólový bezrámový motor a kompaktní převodovka
Malý, kompaktní a výkonný pro aplikace s velkým momentem
Délka pouze 186 mm
Kroutící moment 60 Nm (2,0 Ah) / 70 Nm (4,0 Ah) poskytuje plný výkon
2 rychlosti: 0–450/0–1650 ot./min.
Integrovaná spojka a FIXTEC sklíčidlo, kompaktní konstrukce
LED světlo
Pravý – levý chod
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení, maximální 
životnost baterie a stroje
Standardní vybavení: oboustranný šroubovací bit, postranní rukojeť

Specifikace

BBH 18AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO 

Funkce
Kladivo SDS ve tvaru L pro vrtání a upevňování do betonu až do 24 mm 
Energie úderu 2,3 J přináší vysoký výkon
Funkce „Roto-stop” při sekání
Vypnutí příklepu pro vrtání do dřeva, kovů či dlaždic
Kovová převodovka pro delší životnost
Bezpečnostní spojka chráni jak uživatele tak stroj
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení maximální 
životnost baterie a stroje

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BS 18C LI-202C BS 18C LI-402C

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 2.0 4.0

Počet dostupných akumulátorů 2 2

Nabíječka 40 min 80 min

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli [mm] 45/13 45/13

Kapacita sklíčidla (mm) 13 13

Max. moment (Nm) 60 70

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 450 / 0 - 1650 0 - 450 / 0 - 1650

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8 2.0

Dodávaný v kufr kufr

Objednací číslo 4935443977 4935443994

EAN Kód 4002395135677 4002395135738

 BBH18-0 BBH 18 Li-402C

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) − 4.0

Počet dostupných akumulátorů 0 2

Nabíječka − 80 min

Max. průměr otvoru do oceli | betonu [mm] 30/13/24 30/13/24

Energie příklepu (EPTA)(J) 2.3 2.3

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 1400 1400

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 4200 0 - 4200

Hmotnost vč. aku (kg) − 3.5

Dodávaný v - kufr

Objednací číslo 4935408330 4935443457

EAN Kód 4002395132744 4002395135783



20  AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY

BS 18G218V VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

Funkce
Kompaktní a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
Maximální točivý moment 50 Nm zaručuje plný výkon
2 rychlosti: 0–400/0–1500 ot./min.
24 stupňové nastavení točivého momentu pro plné ovládání
Celokovové sklíčidlo FIXTEC 13 mm 
Ukazatel stavu nabití
LED pro osvětlení místa práce
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení maximální 
životnost baterie a stroje

Specifikace

BSB 18G218V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Funkce
Kompaktní a výkonný pro dokončování všech stavebních prácí
Maximální točivý moment 50 Nm zaručuje plný výkon
2 rychlosti: 0–400/0–1500 ot./min.
24 stupňové nastavení točivého momentu pro plné ovládání
Celokovové sklíčidlo FIXTEC 13 mm
3 stupňový přepínač režimu – usnadňuje použití mezi funkcemi
Ukazatel stavu nabití
LED pro osvětelní místa práce
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení maximální 
životnost baterie a stroje

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BS 18G2 LI-152C

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 1.5

Počet dostupných akumulátorů 2

Nabíječka 60 min

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli [mm] 34/13

Kapacita sklíčidla (mm) 1.5 - 13

Max. moment (Nm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 400/0 - 1500

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935433950

EAN Kód 4002395134441

 BSB 18G2 LI-152C

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 1.5

Počet dostupných akumulátorů 2

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 34/13/12

Kapacita sklíčidla (mm) 1.5-13

Max. moment (Nm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 400/0 - 1500

Hmotnost vč. aku (kg) 1.9

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935433970

EAN Kód 4002395134489



2
360

AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY  21

BSS 18C 12ZZVLÁŠŤ KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18V

Funkce
Zvlášť kompaktní a dobře vyvážený rázový utahovák
Celková délka pouze 203 mm
Max. točivý moment 360 Nm
0-3200 ú./min přináší zvýšenou produktivitu 
Kovová převodovka a převody pro delší životnost
S 1/2˝ čtyřhranným úchytem a  1/4˝ šestihranným adaptérem pro šroubování
3paprsková LED světlo osvětluje pracovní plochu bez stínů

Specifikace

BSS 18C18V KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

Funkce
Zvlášť kompaktní a dobře vyvážený rázový šroubovák
Délka pouze 145 mm
Velký krouticí moment 158 Nm
3100 úderů za minutu zvyšuje produktivitu
Převodovka ze slitiny hořčíku zaručuje dlouhou životnost
Upnutí Hex 1/4˝
LED pro osvětlení místa práce
Vlastnosti AEG ProLithium Ion aku technologie s trojitou ochranou pro maximální životnost baterie a 
stroje
Standarní vybavení: 1x PZ2 bit

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BSS 18C 12Z-0 BSS 18C 12Z Li-402C

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) - 4.0

Počet dostupných akumulátorů 0 2

Nabíječka − 80 min

Max. moment (Nm) 360 360

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2900 0 - 2900

Počet úderů (ú./min) 0 - 3200 0 - 3200

Upínání nářadí 1/2˝ čtyřhran 1/2˝ čtyřhran

Hmotnost vč. aku (kg) − 2.3

Dodávaný v − kufr

Objednací číslo 4935446449 4935446456

EAN Kód 4002395136247 4002395136254

 BSS 18C-0

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) −

Max. moment (Nm) 158

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2400

Počet úderů (ú./min) 0 - 3100

Upínání nářadí 1/4˝ Hex

Hmotnost vč. aku (kg) 1.56

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935428405

EAN Kód 4002395132140



22  AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY

BEWS 18-11518V ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Kompaktní a výkonná aku úhlová bruska
Ochrana proti přetížení- indikační LED 
AVS boční madlo pro komfort a bezpečnost 
Nárazu odolný kryt, nastavitelný bez použití nástroje
Patentovaná FIXTEC matice, snadná výměna kotouče
Ukazatel stavu nabití
AEG ProLithium Ion aku technologie pro maximální životnost aku a stroje
Standardní vybavení: FIXTEC matice, příruba, AVS boční madlo, ochranný kryt

Specifikace

BEWS 18-12518V ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Kompaktní a výkonná aku úhlová bruska
Ochrana proti přetížení - indikační LED
AVS boční madlo pro komfort a bezpečnost
Nárazu odolný kryt, nastavitelný bez použití nástroje
Patentová FIXTEC matice, snadná výměna kotouče
Ukazatel stavu nabití
AEG Pro Lithium-Ion aku technologie pro maximální životnost aku a stroje
Standardní vybavení: FIXTEC matice, příruba, AVS boční madlo, ochranný kryt

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BEWS 18-115X-0 BEWS 18-115X Li-402C

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) − 4.0

Počet dostupných akumulátorů 0 2

Nabíječka − 80 min

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 9.000 9.000

Max. hloubka řezání (mm) 28 28

Závit hřídele M14 M14

Hmotnost vč. aku (kg) − 2.5

Dodávaný v kufr −

Objednací číslo 4935433319 4935443463

EAN Kód 4002395133222 4002395136001

 BEWS 18-125X-0 BEWS 18-125X Li-402C

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) − 4.0

Počet dostupných akumulátorů 0 2

Nabíječka − 80 min

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 9.000 9.000

Max. hloubka řezání (mm) 33 33

Závit hřídele M14 M14

Hmotnost vč. aku (kg) − 2.5

Dodávaný v − kufr

Objednací číslo 4935431998 4935443460

EAN Kód 4002395132980 4002395135790



AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY  23

BKS 1818V OKRUŽNÍ PILA

Funkce
Kompaktní, lehká a vyvážená
Velmi rychlá okružní pila s rychlostí 5000 ot./min
Základna vyrobená z hořčíkové slitiny, velmi odolná
Max. úkos do 50˚
Elektronická brzda motoru zastaví řezný kotouč ve vteřině
Bezpečnostní zámek vypínače
Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení, maximální 
životnost baterie a stroje
Standardní vybavení: 165mm TCT kotouč, boční kryt

Specifikace

BUS 1818V ŠAVLOVÁ PILA

Funkce
Jedinečná akumulátorová pila na trhu s nastavením výkyvného pohybu pro lepší výkon
3600 zdvihů za min., zdvih 19 mm, rychlé řezání
Robustní svorka pro demoliční aplikace
FIXTEC - snadná a rychlá výměna pilového plátku bez použití nástroje
Nastavitelná patka
Je-li to vhodné, lze plátek otočit o 180˚
Spínač s regulací rychlosti       
Soft-grip
Vlastnosti AEG ProLithium Ion aku technologie s trojitou ochranou pro maximální životnost baterie a 
stroje
Standardní vybavení: 2x plátek

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BKS 18-0

Typ aku Li-ion

Průměr kotouče (mm) 165

Průměr vretena (mm) 15.87 mm (5/8˝)

Kapacita úkosu (°) 50°

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 5000

Max. hloubka řezu 45|90 stupňů [mm] 41/54

Hmotnost vč. aku (kg) 3.6

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935431375

EAN Kód 4002395132812

 BUS 18-0

Typ aku Li-ion

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 3600

Hmotnost vč. aku (kg) 3.5

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935431370

EAN Kód 4002395132805



24  AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY

BEX18-125AKUMULÁTOROVÁ EXCENTRICKÁ BRUSKA

Funkce
Výkonný 18V motor, 125mm excentrická bruska
Ideální pro práci v omezeném prostoru a nad hlavou
Vypínač s regulací otáček, přesná práce
Pohodlné upevnění papíru na suchý zip
Velmi účinné odsávání prachu, více než 8 otvorů v základní desce
Odsávání prachu s vakem na prach nebo absorpčním systémem
Rukojeť s mikrotexturou pro perfektní manipulaci
Dodávané s vakem na prach a brusným papírem

Specifikace

BST 18X18V PŘÍMOČARÁ PILA

Funkce
Předkyv zvyšuje výkon
Kovová převodovka pro delší životnost
Základní nosná část je z hlinikové slitiny
Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
Spínač s regulací rychlosti – ideální pro precizní práci
Ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci
Elektronická brzda motoru
Standardní vybavení: plastový kryt patky, ochrana proti otřepu, 2x plátek

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BEX18-125 - 0 BEX18-125 LI-402C

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) - 4.0

Počet dostupných akumulátorů 0 2

Nabíječka − 80 min

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 7.000 - 11.000 7.000 - 11.000

Oscilační frekvence (1/min) 14.000 - 22.000 14.000 - 22.000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 2.4 2.4

Rozměr brusné desky (mm) 125 125

Hmotnost vč. aku (kg) - 2.1

Objednací číslo 4935451086 4935451087

EAN Kód 4002395811120 4002395811137

 BST 18X-0

Typ aku Li-ion

Délka zdvihu (mm) 26

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 2050

Kapacita úkosu (°) 45°

Max. kapacita řezání - měkké dřevo (mm)80

Hmotnost vč. aku (kg) 3.5

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935413130

EAN Kód 4002395197460



AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY  25

BHO 1818V HOBLÍK

Funkce
Přídavné madlo s úpravou SOFTGRIP pro komfortní dvojruční práci
Velký vak na prach pro bezprašné prostředí
Stavitelný prvek pro snadné nastavení hloubky řezu
Přední i zadní základna má “V” drážku pro snadné sražení hran
Automatický kryt chrání povrch obrobku před náhodným kontaktem s hoblíkem
Bezpečnostní zámek vypínače
Ergonomické softgripové madlo pro pohodlnou práci
Vyrobena tlakovým litím, velmi odolná

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BHO 18-0

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) −

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 12.000

Hloubka hoblování (mm) 0 - 1.6

Šířka hoblování (mm) 82

Hloubkový doraz na polodrážku (mm) 0 - 12.5

Hmotnost vč. aku (kg) -

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935413175

EAN Kód 4002395197552

FL 1818V KAPESNÍ SVÍTILNA LED

Funkce
Nová kompaktní 18V kapesní svítilna AEG s lehkou konstrukcí
Vysoce kvalitní LED poskytuje 135 lumenů
Otočnou hlavu lze otočit až o 180°, což uživateli umožňuje nasměrovat paprsek světla na zamýšlený 
pracovní prostor
Pogumovaná měkká rukojeť zajišťuje vyšší komfort při práci
Přídavná spona na opasek
Prodloužená doba chodu až 25 hodin s 18V 4,0Ah akumulátorem Pro Lithium Ion
Kompatibilní se všemi 18V akumulátory PRO Lithium-Ion

Specifikace
 FL18 - 0

Typ aku −

Kapacita aku (Ah) −

Typ žárovky LED

Světelný tok 135 lm

Hmotnost vč. aku (kg) 0,808

Obj.č. 4932451164

EAN kód 4002395138333



26  AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY

BFAL 1818V KONTROLNÍ SVÍTILNA

Funkce
Nová kompaktní a přizpůsobivá 18V kontrolní svítilna AEG
Vysoce kvalitní LED poskytuje 270 lumenů
LED s duálním režimem pro bodové nebo prostorové světlo
Flexibilní hlava, která umožňuje otočení o 360°
Svítilnu lze používat jako samostatně stojící nebo omotanou kolem trubky
Prodloužená doba chodu až 18 hodin s 18V 4,0Ah akumulátorem Pro Lithium Ion
Kompatibilní se všemi 18V akumulátory PRO Lithium-Ion

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

BR 1218CRÁDIO NA PRACOVIŠTĚ

Funkce
Vysoce kompaktní rádio na pracoviště AC/DC 1,1 kg
Se šířkou pouhých 150 mm se vejde na téměř každý okenní parapet
Nový akumulátor Pro Lithium-Ion 5,0Ah zaručuje více než 20 hodinový provoz
Displej s podsvícením zaručuje perfektní viditelnost
10 přednastavených kanálů pro FM / 10 přednastavených kanálů pro DAB+
Kompatibilní s DAB+
Vstup pro kabely Aux (iPod, telefon)
Odolné prachu a vodě, ustojí drsné podmínky na pracovišti
Funguje se všemi 12V tyčovými akumulátory i Pro 18V
Včetně 240V adaptéru na dvoukolíkovou zástrčku EU

Specifikace

 BFAL 18 - 0

Typ aku Li-ion

Typ žárovky LED

Světelný tok 270 lm

Dodávaný v −

Objednací číslo 4932451163

EAN Kód 4002395138326

Název: Varianta BR 1218C-0

Napětí (V) 18

Hmotnost (kg) 1.1

Obj.č. 4935451539

EAN kód 4002395146369



BSB 14C14,4V KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Funkce
3 stupňový přepínač režimu
Nový výkonný bezrámový motor poskytující moment 50 Nm
2 rychlosti – 0–400/0–1500 otáček za minutu
FIXTEC sklíčidlo 13 mm
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení, maximální 
životnost baterie a stroje

Specifikace

BS 14C14,4V KOMPAKTNÍ VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

Funkce
Kompaktní a výkonná vrtačka/šroubovák dlouhá jen 186 mm
Maximální točivý moment 50 Nm zaručuje plný výkon
2 rychlosti: 0–400/0–1500 ot./min
FIXTEC sklíčidlo 13 mm
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení, maximální 
životnost baterie a stroje

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BSB 14C LI-202C

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 2.0

Počet dostupných akumulátorů 2

Nabíječka 40 min

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 45/13/14

Max. počet úderů (ú./min) 19.500

Kapacita sklíčidla (mm) 1.5 - 13

Max. moment (Nm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 400/0 - 1500

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935443974

EAN Kód 4002395136025

 BS 14C LI-202C

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 2.0

Počet dostupných akumulátorů 2

Nabíječka 40 min

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli [mm] 45/13

Kapacita sklíčidla (mm) 1.5-13 mm

Max. moment (Nm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 400 / 0 - 1500

Hmotnost vč. aku (kg) 1.7

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935443971

EAN Kód 4002395135653

AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY  27



28  AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY

BSB 14G314.4 V KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Funkce
Kompaktní (190mm OAL) a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
Maximální točivý moment 36 Nm zaručuje plný výkon
2 rychlosti : 0 - 400 ot./min / 0 - 1700 ot./min
24 nastavení točivého momentu
Jednoduché sklíčidlo 13 mm s kovovými čelistmi
Třístupňový přepínač režimu – usnadňuje použití mezi funkcemi
LED – pro osvětlení pracovní plochy a vestavěný indikátor nabití 
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení, maximální 
životnost baterie a stroje

Specifikace

BS 14G314V KOMPAKTNÍ VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

Funkce
Kompaktní (180mm OAL) a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
Maximální krouticí moment až 36 Nm zaručuje dokonalý výkon
2 rychlosti : 0 - 400 ot./min / 0 - 1700 ot./min
Nastavení kroutícího momentu ve 24 stupních umožňuje uživateli optimální ovládání
13mm jednoobjímkové kovové sklíčidlo s celokovovými čelistmi (pouze verze 202C)
Vestavěný indikátor nabití (pouze verze 202C)
LED – pro osvětlení pracovní plochy (pouze verze 202C)
Vlastnosti AEG ProLithium Ion aku technologie s trojitou ochranou pro maximální životnost baterie a 
stroje

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BSB14G3 LI-202C

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 2.0

Počet dostupných akumulátorů 2

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli [mm] 32/13

Max. moment (Nm) 36

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-400 / 0-1700

Hmotnost vč. aku (kg) 1.26

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935451532

EAN Kód 4002395145690

 BS 14G3 LI-152C BS 14G3 LI-202C

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 1.5 2.0

Počet dostupných akumulátorů 2 2

Nabíječka 60 min 80 min

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 10 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 30 32

Kapacita sklíčidla (mm) 0.8 - 10 2.0 - 13

Max. moment (Nm) 32 36

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 400 / 0 - 1700 0 - 400 / 0 - 1700

Hmotnost vč. aku (kg) 1.2 1.2

Dodávaný v kufr kufr

Objednací číslo 4935451092 4935451093

EAN Kód 4002395811182 4002395811199



AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY  29

BSB12G312 V KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Funkce
Kompaktní (188mm OAL) a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
Maximální točivý moment 32 Nm zaručuje plný výkon
2 rychlosti : 0 - 350 ot./min / 0 - 1500 ot./min
24 stupňů nastavení momentu
Jednoduché sklíčidlo 10 mm s kovovými čelistmi
Třístupňový přepínač režimu – usnadňuje použití mezi funkcemi
Nový 12V 2,0Ah lithiový akumulátor přináší více síly a delší dobu chodu 
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení, maximální 
životnost baterie a stroje
Vestavěné LED a indikátor nabití

Specifikace

BS 12G312V KOMPAKTNÍ VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

Funkce
Kompaktní (180mm OAL) a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
Maximální krouticí moment až 32 Nm zaručuje dokonalý výkon
2 rychlosti : 0 - 350 ot./min / 0 - 1500 ot./min
Nastavení kroutícího momentu ve 24 stupních umožňuje uživateli optimální ovládání
Jednoduché sklíčidlo 10 mm s kovovými čelistmi
Nový 12V 2,0Ah lithiový akumulátor přináší více síly a delší dobu chodu (pouze verze 202C)
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení, maximální 
životnost baterie a stroje

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BSB 12G3 LI-202C

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 2.0

Počet dostupných akumulátorů 2

Nabíječka 80 min

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 30

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 10

Kapacita sklíčidla (mm) 0.8 - 10

Max. moment (Nm) 32

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0 - 350

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0 - 1500

Hmotnost vč. aku (kg) 1.2

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935451531

EAN Kód 4002395145683

BS 12G3 LI-152C BS 12G3 LI-202C

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 1.5 2.0

Počet dostupných akumulátorů 2 2

Nabíječka 60 min 80 min

Max. moment (Nm) 30 32

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 30 30

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 10 10

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 350/0 - 1500 0 - 350/0 - 1500

Kapacita sklíčidla (mm) 0.8 - 10 0.8 - 10

Hmotnost vč. aku (kg) 1.1 1.1

Dodávaný v kufr kufr

Objednací číslo 4935451090 4935451091

EAN Kód 4002395811168 4002395811175



30  AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY

BBS 12C212V DVOURYCHLOSTNÍ  VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

Funkce
Vyjímatelný sklíčidlový systém umožňuje uživateli ponechat v úchytu 25mm šroubovací bit, když je nainstalováno sklíčidlo
Výjimečně kompaktní vrtačka/šroubovák - délka 192 mm se sklíčidlem / 155 mm bez sklíčidla
LED světlo s režimem stmívání - umožňuje pracovat v těsných a omezených prostorách 
Klips na pásek pro snadné nošení
Ukazatel stavu nabití
Vysoký moment - 32 Nm pro širokou škálu aplikací
Kompenzační a pravoúhlé nástavce zajišťující stejný výkon jako samotný nástroj odstraňují nutnost řešit velikost krouticího momentu nebo rychlost vrtání
Celokovová planetová převodovka a plášť převodovky pro maximální trvanlivost
Kompatibilní a všestranný
Možnost upevnění sklíčidla na pravoúhlý nástavec vytvoří pravoúhlý vrták
Ideální pro každé sériové použití, které vyžaduje předběžné vrtání
25mm šroubovací bit je možno ponechat v úchytu, když je nainstalován nástavec
Po vyvrtání otvoru jen vytáhnete sklíčidlo a můžete zašroubovat šroub. Už nepotřebujete 2 vrtáky!

Specifikace

BSB 12C212V DVOURYCHLOSTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Funkce
Kompaktní příklepová vrtačka je dlouhá jen 192 mm
Ukazatel stavu nabití
Klip na opasek
2-rychlostní převodovka
Převodovka i převody ze slitiny hořčíku, dlouhá životnost
FIXTEC aretace hřídele a rychlosklíčidlo 10 mm
Spínač s elektronickou regulací otáček                       
Třístupňový   přepínač režimu – usnadňuje použití mezi funkcemi
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení, maximální 
životnost baterie a stroje
Silný točivý moment 32 Nm (2,0 Ah) / 40 Nm (4,0Ah)

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BBS 12C2 LI-202B BBS 12C2 Li-202C KIT 1

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0

Počet dostupných akumulátorů 2 2

Nabíječka 40 min 40 min

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli [mm] 20/10 20/10

Max. moment (Nm) 32 32

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 400/0 - 1500 0 - 400/0 - 1500

Standardní vybavení
Snímatelné sklíčidlo, šroubovací 
bit, klip na opasek

Snímatelné sklíčidlo, posuvová 
hlava, šroubovací bit, klip na opasek

Hmotnost vč. aku (kg) 1.2 1.2

Dodávaný v Taška kufr

Objednací číslo 4935446693 4935446382

EAN Kód 4002395136377 4002395136131

 BSB 12C2 LI-202B BSB 12C2 LI-402B

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 2.0 4.0

Počet dostupných akumulátorů 2 2

Nabíječka 40 min 80 min

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 20/10/10 20/10/10

Max. počet úderů (ú./min) 22.500 22.500

Kapacita sklíčidla (mm) 10 10

Max. moment (Nm) 32 40

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 400/0 - 1500 0 - 400/0 - 1500

Hmotnost vč. aku (kg) 1.2 1.4

Dodávaný v Taška Taška

Objednací číslo 4935443964 4935446696

EAN Kód 4002395135622 4002395136384



AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY  31

BS 12C2 NováNOVÁ KOMPAKTNÍ VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

Funkce
Nová kompaktní vrtačka/šroubovák
17 stupňů nastavení momentu plus jeden vrtací
Dvourychlostní   převodovka 
Ukazatel stavu nabití
Klip na opasek
FIXTEC rychlosklíčidlo 10 mm, aretace hřídele
Elektronický spínač s regulací otáček
LED světlo
Vlastnosti AEG ProLithium Ion aku technologie s trojitou ochranou pro maximální životnost baterie a 
stroje

Specifikace

BS 12C12V VELMI KOMPAKTNÍ VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

Funkce
Kompaktní vrtačka/šroubovák je dlouhá jen 161 mm
Ukazatel stavu nabití
17 stupňová předvolba krouticího momentu plus jeden vrtací
Převodovka i převody ze slitiny hořčíku zaručují dlouhou životnost
FIXTEC aretace hřídele a rychlosklíčidlo 10 mm
Elektronický spínač s regulací otáček
LED světlo
Ochrana proti přetížení
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení, maximální 
životnost baterie a stroje

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BS12C2 LI-152B BS12C2 LI-202B BS 12C2 Li-202C NOVÉ

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 1.5 2.0 2.0

Počet dostupných akumulátorů 2 2 2

Nabíječka 30 min 40 min 40 min

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 20 20 20

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 10 10 10

Max. moment (Nm) 34 34 34

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 350/0 - 1500 0 - 350/0 - 1500 0 - 350/0 - 1500

Hmotnost vč. aku (kg) 1.1 1.1 1.1

Dodávaný v Taška Taška kufr

Objednací číslo 4935448464 4935448465 4935447867

EAN Kód 4002395259380 4002395259397 4002395135585

 BS 12C LI-151B BS 12C LI-152B

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 1.5 1.5

Počet dostupných akumulátorů 1 2

Nabíječka 30 min 30 min

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli [mm] 20/10 20/10

Max. moment (Nm) 18.5 18.5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 575 0 - 575

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.0

Dodávaný v Taška Taška

Objednací číslo 4935433901 4935433902

EAN Kód 4002395126347 4002395126354



32  AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY

BSS 12C12V VELMI KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Funkce
Velmi kompaktní rázový utahovák, délka pouze 163 mm
Maximální moment 115 Nm
Kovová převodovka i převody, dlouhá životnost
Ukazatel stavu nabití
1/4˝ Hex uchycení 
Softgrip a ergonomická konstrukce                     
LED pro osvětlení místa práce
Klip na opasek
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení, maximální 
životnost baterie a stroje

Specifikace

BBH 1212V AKU VRTACÍ KLADIVO

Funkce
Kladivo SDS+, tvaru „L”, je ideální pro vrtání do betonu až do průměru 13  mm
Energie úderu 0,9 J dává velký výkon
Vypnutí příklepu pro vrtání do dřeva, kovů či dlaždic
Ukazatel stavu nabití
Kovová převodovka pro delší životnost
Bezpečnostní spojka chrání  uživatele
Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení maximální 
životnost baterie a stroje
Standardní vybavení: adapter pro šroubování

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BSS 12C-0 BSS 12C LI-202C

Typ aku Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) - 2.0

Počet dostupných akumulátorů 0 2

Nabíječka − 40 min

Max. moment (Nm) 115 115

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2000 0 - 2000

Počet úderů (ú./min) 0 - 3000 0 - 3000

Upínání nářadí 1/4˝ Hex 1/4˝ Hex

Hmotnost vč. aku (kg) − 1.0

Dodávaný v − kufr

Objednací číslo 4935446702 4935443965

EAN Kód 4002395136407 4002395135639

 BBH12-0 BBH 12 LI-202C BBH 12 LI-402C BBH 12 LI-401C

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) - 2.0 4.0 4.0

Počet dostupných akumulátorů 0 2 2 1

Nabíječka − 40 min 80 min 80 min

Max. průměr otvoru do oceli | betonu [mm] 10/8/13 10/8/13 10/8/13 10/8/13

Energie příklepu (EPTA)(J) 0.9 0.9 0.9 0.9

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 800 0 - 800 0 - 800 0 - 800

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 5350 0 - 5350 0 - 5350 0 - 5350

Hmotnost vč. aku (kg) − 1.6 1.8 1.8

Dodávaný v − kufr kufr kufr

Objednací číslo 4935446699 4935443968 4935443991 4935443988

EAN Kód 40023951363914002395135646 40023951357214002395135714





34  AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY

BLL 12 CAKU SVÍTILNY

Funkce
Fantastický poměr výkonu a hmotnosti
Extra dlouhá doba provozu s aku ProLithium-Ion

Specifikace

SE 3.63,6V INLINE ŠROUBOVÁK

Funkce
Nastavení madla rovně či pod úhlem
10 stupňová předvolba krouticího momentu plus jeden vrtací
Ergonomický, moderní design
Dvoustupňová převodovka
Upnutí 1/4” Hex

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BLL 12C

Typ žárovky LED

Životnost aku 9 (1.5ah)

Hmotnost bez aku (kg) 0.23

Objednací číslo 4932352162

EAN Kód 4002395368150

 SE 3.6 LI-152C

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 1.5

Počet dostupných akumulátorů 2

Nabíječka 30 min

Max. průměr otvoru do hliníku | dřeva [mm] 5/6

Max. moment (Nm) 6.5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 200/600

Hmotnost vč. aku (kg) 0.6

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935413165

EAN Kód 4002395197538



0.1kg

AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY  35

LMG 50LASEROVÝ DÁLKOMĚR

Funkce
Systém „zamiř a střílej” – měření provádí jen jedna osoba jedním stisknutím tlačítka
Měření plochy / objemu / nepřímé výšky a šířky
Pythagoras tříbodový 
Rozměrný grafický LCD displej se 3 řádky, který se snadno odečítá, s dodatečným podsvícením 
podle potřeby
Vysunovací koncový kus pro měření od hran nebo rohů
Paměť pro uložení posledních 10 měření
IP54 odolná postříkání vodou a vniknutí prachu
Štíhlá konstrukce
Gumový potah pro perfektní manipulaci
Velká vystouplá tlačítka s intuitivním umístěním
Klips na pásek umožňuje snadné přenášení i udržení v kapse
Funkce sčítání / odčítání pro přičítání plošných a objemových rozměrů
3 body měření: zezadu, zpředu nebo od zadního koncového kolíku
Nepřímé měření povrchu

Specifikace

Tři typy nepřímého měření 
vzdálenosti

Funkce časovače Unikátní na trhu – dva druhy 
nepřímého měření plochy

Trn pro přesné měření v rozích Nepřetržité měření s min/max Spona na řemen

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 LMG 50

Typ aku 2 x AAA

Rozměry (mm) 109 x 40 x 32

IP ochranné brýle IP 54

Max. rozsah měření (m) 50

Funkce Pythagoras - nepřímé měření 3-bodový

Teplotní rozsah (°C) -10C do +50C

Hmotnost vč. aku (kg) 0.1

Objednací číslo 4935447680

EAN Kód 4002395294275



TE
CH

N
O

LO
G

IE
 P

RO
 L

IT
H

IU
M

-IO
N

UKAZATEL MÍRY NABITÍ

 POMÁHÁ UŽIVATELI 
ŘÍDIT ČAS PRÁCE

KONSTRUKCE UCHYCENÍ 
AKUMULÁTORU

PRO SNADNÉ A BEZPEČNÉ 
UCHYCENÍ

NEZÁVISLÉ POSTRANNÍ 
ZÁPADKY

SKRYTÉ KONTAKTY
 BRÁNÍ VYPADNUTÍ 

AKUMULÁTORU
 PROTI NÁHODNÉMU 

ZKRATOVÁNÍ

TROJNÁSOBNÁVELKÝ CHLADIČ
OCHRANA OBVODU ODVÁDÍ TEPLO RYCHLEJI

TUHÁ TVAROVKA
VELKÁ KAPACITA   TLUMÍ NÁRAZY A 

FIXUJE ČLÁNKY, TÍM 
BRÁNÍ POŠKOZENÍ

 LI-IONOVÝCH ČLÁNKŮ

GUMOVÉ TLUMIČE

 ABSORBUJÍ VIBRACE A 
BRÁNÍ POŠKOZENÍ DVOUBODOVÉ SVÁRY

  ZABEZPEČUJÍ TRVANLIVOST 
SPOJE PŘI VELKÝCH 
VIBRACÍCH A JSOU 
ODOLNĚJŠÍ TEPLU

ODOLNÉ

 VNĚJŠÍ POUZDRO

Nová řada PRO Lithium-Ion AEG POWERTOOLS 
poskytuje optimální výkonovou platformu pro 
každodenní profesionální používání a též pro 
ochranu stroje i akumulátoru ve třech stupních:

TROJNÁSOBNÁ 
OCHRANA

SLEDOVÁNÍ TEPLOTY

OCHRANA 
PŘED TEPELNÝM 
PŘETÍŽENÍM1) Elektronická proudová ochrana

 - zapůsobí, když proud vzroste tak, že by ničil stroj či 
akumulátor

Chrání před přehřátím

SLEDOVÁNÍ PŘETÍŽENÍ - vypnutí chrání akumulátor, je-li jeho teplota vysoká
 - chrání každý článek zvlášť před totálním vybitím

OCHRANA PROTI 
PŘETÍŽENÍ2) Robustní konstrukce

 - AEG POWERTOOLS PRO Lithium-Ion technologie, jak je 
vidět nahoře, má robustní konstrukci a optimální životnost

Chrání před 
přetížením

INDIVIDUÁLNÍ SLEDOVÁNÍ ČLÁNKŮ
3) Individuální monitoring článků

INDIVIDUÁLNÍ 
SLEDOVÁNÍ ČLÁNKŮ

 - sleduje se nabíjení i vybíjení každého článku zvlášť – 
Technologie AEG POWERTOOLS PRO Li-Ion nabíjí a vybíjí 
každý článek vhodným proudem, tím se prodlouží životnost 
akumulátoru

Chrání před přebíjením 
i před přílišným vybitím



AKUMULÁTOROVÉ SYSTÉMY  37

AKUMULÁTORY

18V

14.4V

12V

12V 3.6V

NABÍJEČKY

 L1850R L1840R L1830R L1820R L1815R

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

Kompatibilita nabíječky AL 1218G,AL 9618 AL 1218G,AL 9618 AL 9618,BL 1218 AL 9618,BL 1218 AL 9618,BL 1218

Objednací číslo 4932451630 4932430170 4932352655 4932430169 4932352654

EAN Kód 4002395140978 4002395378319 4002395373130 4002395378302 4002395373123

 L1430R GEN II L1420R L1415R L1420 G3 L1415 G3

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 3.0 2.0 1.5 2.0 1.5

Kompatibilita nabíječky AL 9618,BL 1218,AL 1218G AL 9618,BL 1218,AL 1218G AL 9618,BL 1218,AL 1218G AL 1214 G3 AL 1214 G3

Objednací číslo 4932352657 4932430167 4932352656 4932451097 4932451096

EAN Kód 4002395373154 4002395378289 4002395373147 4002395811236 4002395811229

 Typ aku Rozsah nabíjení Nabíjecí doba Objednací číslo EAN Kód

AL1214G Li-ion, NiCd, NiMH 12 - 14.4 V 60 min 4932352481 4002395371402

BL 1218 GEN II Li-ion, NiCd, NiMH 12 - 18 V 30 min 4932352659 4002395373178

AL1214 G3 Li-ion 12 - 14 v 30 min 4932451098 4002395811243

LL1230 Li-ion 12 V 30 min 4932352096 4002395367498

LA 036 Li-ion, NiCd, NiMH 3.6 V 30 min 4932352097 4002395367504

 L1260 L1240 L1220 L1215

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 6.0 4.0 2.0 1.5

Kompatibilita nabíječky LL 1230 LL 1230 LL 1230 LL 1230

Objednací číslo 4932459180 4932430166 4932430165 4932352658

EAN Kód 4002395288557 4002395378272 4002395378265 4002395373161

 L1215 G3 L1220 G3 L1215R   SL 3.6

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion   Li-ion

Kapacita aku (Ah) 1.5 2.0 1.5   1.5

Kompatibilita nabíječky - - AL 9618,BL 1218   LA 036

Objednací číslo 4932430365 4932451094 4932451095   4932352969

EAN Kód 4002395380268 4002395811205 4002395811212   4002395376278



    

100+ MOŽNOSTÍ

VYBERTE
SI SVŮJ
SYSTÉM

Všechny
hlavice a těla
jsou zaměnitelné

RÁZOVÁ HLAVA
OMNI-IH
Objednací číslo 4935440730
EAN Kód 4002395134779

PRAVOÚHLÁ 
VRTACÍ HLAVA
OMNI-RAD
Objednací číslo 4935440705
EAN Kód 4002395134724

HLAVA
ROTAČNÍHO
NÁSTROJE
OMNI-IR
Objednací číslo 4935440720
EAN Kód 4002395134755

RYCHLONASTAVI-
TELNÁ
MULTIFUNKČNÍ 
HLAVA
OMNI-MT
Objednací číslo 4935440700
EAN Kód 4002395134717

3
7

ZÁKLADNÍ
JEDNOTKY
HLAV



JEDEN SYSTÉM
OMNIPRO je revoluční systém, který umožní uživatelům přizpůsobit 
svůj systém k aplikaci. Všechny hlavy a základní jednotky jsou vzájemně 
zaměnitelné, nejlepší poměr výkonu základny a hlavy pro maximální 
produktivitu.

OMNI 12C
Funkce
 – Nabízí výjimečnou ergonomii. Lehká, kompaktní základní jednotka 
je ideální pro práci na těžko přístupných místech

 – Nástavce vyměnitelné bez nářadí pro snadnou změnu aplikace
 – Dvouprstý spínač s regulací rychlosti
 – Ovládání jednou rukou
 – Malé a kompaktní nářadí pro práci na těžko dostupných místech
 – LED pro osvětlení místa práce 
 – OMNI 12C nabízí výjimečnou ergonomii. Lehká, kompaktní 
základní jednotka je ideální pro práci na těžko přístupných místech

OMNI 300
Funkce
 – OMNI 300C s výhodami elektrického nářadí. Je doporučeno k 
aplikacím, při kterých akumulátorové nářadí je nedostatečné

 – Nástavce vyměnitelné bez nářadí pro snadnou změnu aplikace
 – Dvouprstý spínač s regulací rychlosti
 – Ovládání jednou rukou
 – LED pro osvětlení místa práce
 – Síťové nářadí

NEJLEPŠÍ Z
HLEDISKA

ERGONOMIE

HLAVA PRO
PŘÍMOČARÉ
ŘEZÁNÍ
OMNI-JS
Objednací číslo 4935440715
EAN Kód 4002395134748

HLAVA
ROTAČNÍHO
NÁSTROJE 
OMNI-RT
Objednací číslo 4935451311
EAN Kód 4002395151295

HLAVA ŠAVLOVÉ 
PILY
OMNI-RH
Objednací číslo 4935440725
EAN Kód 4002395134762

NEJLEPŠÍ Z
HLEDISKA

DOBY
PROVOZU

Specifications OMNI 12C

Napětí (V) 12

Oscilační frekvence (1/min) 20,000

Oscilační úhel nalevo / napravo (°) 2.0

Obj.č. 4935440765

EAN kód 4002395134809

Specification OMNI 300

Příkon (W) 300

Oscilační frekvence (1/min) 20,000

Oscilační úhel nalevo / napravo (°) 2.0

Obj.č. 4935431790

EAN kód 4002395194995



KLADIVA
VRTACÍ KLADIVA  
SDS-PLUS

AEG ELEKTRICKÉ nářadí nabízí velký výběr velmi 
výkonných kladiv, vrtacích, kombinovaných, sekacích 
i bouracích. 



2941
K

LA
D

IV
A



42  KLADIVA

KH 24IXEVRTACÍ KLADIVO SDS-PLUS

Funkce
Výkonný motor 800 W
Kapacita vrtání do betonu 24 mm
Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
FIXTEC, rychlá výměna sklíčidla
Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo 
Elektronika pro plynulou regulaci otáček
Funkce vypínání príklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
Mechanismus přepínání směru vpřed - vzad 
Softgripové madlo pro komfortní práci
Standardní vybavení: FIXTEC adapter s rychloupínacím sklíčidlem, kovový hloubkový doraz, 4m 
kabel

Specifikace

KH 24IEKOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS

Funkce
Výkonný motor 800 W
Kapacita vrtání do betonu 24 mm
Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
Elektronika pro plynulou regulaci otáček
Funkce vypínání príklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
Mechanismus přepínání směru vpřed - vzad
Softgripové madlo pro komfortní práci

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 KH 24IXE

Výkon (W) 360

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1500

Energie příklepu (EPTA)(J) 2.4

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 4500

Max. průměr otvoru do oceli | betonu [mm] 30/ 13/ 24mm

FIXTEC Ano

Hmotnost (kg) 3.0

Upínání nářadí SDS-Plus

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935451553

EAN Kód 4002395144556

 KH 24IE

Výkon (W) 360

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1500

Energie příklepu (EPTA)(J) 2.4

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 4500

Max. průměr otvoru do oceli | betonu [mm] 30/ 13/ 24mm

FIXTEC Ne

Hmotnost (kg) 2.8

Upínání nářadí SDS-Plus

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935451555

EAN Kód 4002395144570



KLADIVA  43

BH 24IEVRTACÍ KLADIVO

Funkce
Výkonný motor 800 W
Kapacita vrtání do betonu 24 mm
Bezpečnostní spojka chrání jak uživatele, tak stroj
Elektronika pro plynulou regulaci otáček
Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
Mechanismus přepínání směru vpřed - vzad
Softgripové madlo pro komfortní práci 
Standardní vybavení: boční rukojeť, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel

Specifikace

KH 26EKOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS

Funkce
Výkonný motor 800 W
Kapacita vrtání do betonu 26 mm
Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
Bezpečnostní spojka chrání jak uživatele, tak stroj
Elektronika pro plynulou regulaci otáček
Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
Mechanismus přepínání směru vpřed - vzad
Softgripové madlo pro komfortní práci
Standardní vybavení: boční rukojeť, kovový hloubkový doraz, 4m kabel

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BH 24IE

Příkon (W) 800

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1500

Max. průměr otvoru do oceli | betonu [mm] 30/ 13/ 24mm

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 4500

Energie příklepu (EPTA)(J) 2.4

Upínání nářadí SDS-Plus

Hmotnost (kg) 2.8

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935451558

EAN Kód 4002395145201

 KH 26E KH 26XE

Příkon (W) 800 800

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1500 0 - 1500

Energie příklepu (EPTA)(J) 2.5 2.5

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 4500 0 - 4500

Max. průměr otvoru do oceli | betonu [mm] 30/13/26 30/13/26

FIXTEC Ne Ano

Hmotnost (kg) 2.6 2.8

Dodávaný v kufr kufr

Objednací číslo 4935428180 4935428910

EAN Kód 4002395194360 4002395194681



44  KLADIVA

KH 28 Super 
XEKOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS

Funkce
Výkonný motor 1010 W
Kapacita vrtání do betonu 28 mm
Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje vrtání/sekání v citlivých materiálech
FIXTEC, rychlá změna sklíčidla
Bezpečnostní spojka chrání jak uživatele, tak stroj
Elektronika pro plynulou regulaci otáček
Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
Softgripové madlo pro komfortní práci
Ochrana před přetížením
Omezení rychlosti bez zatížení
Standardní vybavení: boční rukojeť, FIXTEC adaptér s rychlosklíčidlem, kovový hloubkový doraz, 4m 
kabel

Specifikace

BH 26LXEKOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS

Funkce
Výkonný motor 750 W
Kapacita vrtání do betonu 26 mm
Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje vrtání / sekání v citlivých materiálech
FIXTEC, rychlá změna sklíčidla
AVS – významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
Bezpečnostní spojka chrání obsluhu
Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
Standardní vybavení: boční rukojeť, FIXTEC adaptor s rychloupínacím sklíčidlem, kovový hloubkový 
doraz, 4m kabel

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 KH 28 Super XE

Příkon (W) 1010

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1500

Energie příklepu (EPTA)(J) 2.8

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 5000

Max. průměr otvoru do oceli | betonu [mm] 30/13/28

Hmotnost (kg) 2.8

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935428190

EAN Kód 4002395194377

 BH 26LXE BH 26LE

Příkon (W) 750 750

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1400 0 - 1400

Energie příklepu (EPTA)(J) 2.7 2.7

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 4500 0 - 4500

Max. průměr otvoru do oceli | betonu [mm] 30/13/26 30/13/26

FIXTEC Ano Ne

Hmotnost (kg) 3.1 2.9

Dodávaný v kufr kufr

Objednací číslo 4935412000 4935412042

EAN Kód 4002395197187 4002395197903



KLADIVA  45

PN 3500XKOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS

Funkce
Výkonný motor 750 W
Kapacita vrtání do betonu 30 mm
Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje vrtání v citlivých materiálech
FIXTEC, rychlá změna sklíčidla
AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
Bezpečnostní spojka chrání jak uživatele, tak stroj
Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
Standardní vybavení: boční rukojeť, FIXTEC adaptér s rychlosklíčidlem, kovový hloubkový doraz, 4m 
kabel

Specifikace

PM 3SDS-PLUS SEKACÍ KLADIVO

Funkce
Výkonný motor 720 W
Energie úderu 3,6 J
Variolock (35 poloh) pro volbu nejvhodnějšího úhlu sekáče
Servisní víčka pro snadnou výměnu uhlíků
Aretační spínač
AVS - antivibrační systém, vyznamně redukuje vibrace pro komfortní práce
Softgripové madlo pro komfortní práci
Standardní vybavení: boční rukojeť, 4m kabel

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 PN 3500X PN 3500

Příkon (W) 750 750

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 970 0 - 970

Energie příklepu (EPTA)(J) 3.4 3.4

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 4200 0 - 4200

Max. průměr otvoru do oceli | betonu [mm] 40/16/30 40/16/30

FIXTEC Ano Ne

Hmotnost (kg) 3.6 3.4

Dodávaný v kufr kufr

Objednací číslo 4935412210 4935412152

EAN Kód 4002395198337 4002395198306

 PM 3

Příkon (W) 720

Energie příklepu (EPTA)(J) 3.6

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 3650

Hmotnost (kg) 3.7

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935412541

EAN Kód 4002395199044



46  KLADIVA

KH 5 GSDS-MAX KOMBI KLADIVO

Funkce
Výkonný motor 1100 W
Energie úderů: 7,5 J ( EPTA)
Kapacita vrtání do betonu: 40 mm
Funkce Roto-stop pro sekání
Bezpečnostní spojka chráni obsluhu při zaseknutí vrtáku
Měkký rozběh pro přesné započetí vrtání /sekání
Standardní vybavení: boční rukojeť, kovový hloubkový doraz, tuk, 4m kabel

Specifikace

KH 5 ESDS-MAX KOMBINOVANÉ KLADIVO

Funkce
Výkonný motor 1200 W
Kapacita vrtání do betonu 40mm
Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje sekání v citlivých materiálech
AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
Bezpečnostní spojka chrání jak uživatele, tak stroj
Měkký rozběh pro přesné započetí vrtání /sekání
Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků
Indikátor připojení na síť
Standardní vybavení: postranní rukojeť, kovový hloubkový doraz, tuk a 6m kabel

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 KH 5 G

Příkon (W) 1100

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 450

Energie příklepu (EPTA)(J) 7.5

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 3000

Max. průměr otvoru do betonu | jádrový vrták | 
tunelový vrták [mm]

40/105/65

Hmotnost (kg) 6.4

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935418160

EAN Kód 4002395133062

 KH 5 E

Příkon (W) 1200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 300

Energie příklepu (EPTA)(J) 8.5

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 2840

Max. průměr otvoru do betonu | jádrový vrták | 
tunelový vrták [mm]

40/90/65

Hmotnost (kg) 6.6

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935412326

EAN Kód 4002395198603



KLADIVA  47

MH 5 GSDS-MAX SEKACÍ KLADIVO

Funkce
Nejlepší poměr výkonu a hmotnosti ve své třídě
2-funkční SDS-Max sekací kladivo
Funkce vícepolohového dláta umožňuje 12 různých poloh pro optimalizaci pracovního úhlu
Odolný magnéziový plášť převodovky pro náročná prostředí, přesné dosednutí komponentů 
převodovky pro lepší chlazení
Nízká hladina vibrací zlepšuje dovolenou dobu užívání za den
Softgripová boční rukojeť
Standardní vybavení: boční rukojeť, 4m kabel

Specifikace

MH 5 ESDS-MAX SEKACÍ KLADIVO

Funkce
Výkonný motor 1200 W
Energie úderu 8,5 J, sekání bez námahy
Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje sekání v citlivých materiálech
AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
Měkký rozběh pro přesné započetí sekání
Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků
Indikátor připojení na síť
Standardní vybavení: přední D madlo, tuk, 6m kabel

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 MH 5G

Příkon (W) 1100

Energie příklepu (EPTA)(J) 7.5

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 3000

Vibrace při sekání (m/s² ) 16.7

Hmotnost (kg) 5.9

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935443170

EAN Kód 4002395135462

 MH 5 E

Příkon (W) 1200

Energie příklepu (EPTA)(J) 8.5

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 2840

Hmotnost (kg) 6.2

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935412361

EAN Kód 4002395198795



48  KLADIVA

PN 11 ESDS-MAX VELKÉ KOMBI KLADIVO

Funkce
Výkonný motor  1700 W
Energie úderu 20 J, pro náročné Heavy Duty aplikace
Kapacita vrtání do betonu 50 mm
Elektronika pro plynulou regulaci otáček
Omezení volnoběžných otáček
AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
Bezpečnostní spojka chrání jak uživatele, tak stroj
Měkký rozběh pro přesné započetí vrtání /sekání
Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků
Automatické odpojení uhlíků
Softgripové madlo pro komfortní práce
Standardní vybavení: přední D rukojeť, boční rukojeť, tuk, 6m kabel

Specifikace

PM 10 ESDS-MAX VELKÉ BOURACÍ KLADIVO

Funkce
Výkonný motor 1600 W
Energie úderu 20 J, pro náročné Heavy Duty aplikace
Elektronika pro náročnou a intenzivní práci
Omezení volnoběžných otáček
AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
Měkký rozběh pro přesné započetí sekání
Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků
Automatické odpojení uhlíků
Softgripové madlo pro komfortní práci
Standardní vybavení: přední D rukojeť, tuk, 6 m kabel

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 PN 11 E

Příkon (W) 1700

Energie příklepu (EPTA)(J) 20

Počet příklepů při zatížení (př./min) 975 - 1950

Max. průměr otvoru do betonu | jádrový vrták | 
tunelový vrták [mm]

50/150/80

Hmotnost (kg) 11.8

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935412440

EAN Kód 4002395198931

 PM 10 E

Příkon (W) 1600

Energie příklepu (EPTA)(J) 20

Počet příklepů při zatížení (př./min) 975 - 1950

Hmotnost (kg) 11.0

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935412418

EAN Kód 4002395198832



KLADIVA  49

MH 7 ESDS-MAX SEKACÍ KLADIVO

Funkce
Výkonný motor 1500 W
Energie úderu 10.5 J, sekání bez námahy
Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje sekání v citlivých materiálech
AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
Měkký rozběh pro přesné započetí sekání
Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků
Indikátor připojení na síť

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 MH 7E

Příkon (W) 1500

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 2700

Energie příklepu (EPTA)(J) 10.5

Vibrace při sekání (m/s² ) 11.1

Hmotnost (kg) 7.3

Dodávaný v kufr

Obj.č. 4935459422

EAN kód 4058546010836



VRTAČKY
VRTAČKY

AEG ELEKTRICKÉ nářadí přináší výkon pro 
hluboké vrty, nabízí výkonné příklepové vrtačky s 
dlouhou životností pro každodenní profesionální 
práci



51
V

R
TA

Č
K

Y



52  VRTACÍ SYSTÉMY

BE 750 REVRTAČKA

Funkce
Kompaktní a výkonný 750 W motor
Volič rychlostí na vypínači se zámkem na tlačítku
Vysoká rychlost vrtání s 3000 otáčkami za minutu
Design IMB pro zvýšenou trvanlivost
13mm sklíčidlo
Gumová ochranná vrstva s mikrotexturou pro dokonalou manipulaci

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

SBE 705 REPŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 

Funkce
Výkonný 705 W motor
Volič rychlostí na vypínači se zámkem na tlačítku
Vysoká rychlost vrtání s 2800 otáčkami za minutu
Design IMB pro zvýšenou trvanlivost
13mm kovové sklíčidlo
Gumová ochranná vrstva s mikrotexturou pro dokonalou manipulaci

Specifikace

 BE 750 RE

Příkon (W) 750

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 3000

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli [mm] 30/13

Kapacita sklíčidla (mm) 1.5 - 13

Max. moment (Nm) 27

Hmotnost (kg) 1.9

Dodávaný v Taška

Objednací číslo 4935449160

EAN Kód 4002395245116

 SBE 705 RE

Příkon (W) 705

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2800

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli | zdiva | betonu [mm] 30/13/20/15

Max. moment (Nm) 25

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Hmotnost (kg) 1.9

Dodávaný v Taška

Objednací číslo 4935442830

EAN Kód 4002395247851



VRTACÍ SYSTÉMY  53

SBE 750 REPŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 

Funkce
Kompaktní a výkonný motor 750 W
Volič rychlostí na vypínači se zámkem na tlačítku
Vysoká rychlost vrtání s 3000 otáčkami za minutu
Design IMB pro zvýšenou trvanlivost
2-objímkové 13mm sklíčidlo 
Gumová ochranná vrstva s mikrotexturou pro dokonalou manipulaci

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 SBE 750 RE SBE 750 RZ

Příkon (W) 750 750

Max. průměr vrtání do betonu (mm) 16 16

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 20 20

Max. moment (Nm) 27 27

Kapacita sklíčidla (mm) 1.5 - 13 1.5 - 13

Hmotnost (kg) 1.9 1.9

Dodávaný v kufr Taška

Objednací číslo 4935442850 4935442840

EAN Kód 4002395247875 4002395247868

SB2E 750 RX 
STPŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA S VELKÝM MOMENTEM

Funkce
Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 750 W
Krouticí moment 62Nm poskytuje plný výkon
Technologie IMB - Integrated-Metal-Block (integrovaný kovový blok)  pro nejvyšší odolnost a stabilitu
2-rychlostní synchronizovaná převodovka
Nastavitelná rychlost, pravý/levý chod
Sejmutím softgripové vrstvy je snadný přístup k uhlíkům
Možnost vypnout příklep při vrtání
Kovové rychlosklíčidlo13 mm
Standardní vybavení: boční rukojeť, kovový hloubkový doraz, 4m kabel

Specifikace
 SB2E 750 RX ST SB2E 750 R ST

Příkon (W) 750 750

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1200/0 - 3400 0 - 1200/0 - 3400

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli | zdiva | betonu [mm] 40/13/22/20 40/13/22/20

Max. moment (Nm) 62 62

Kapacita sklíčidla (mm) 13 13

Hmotnost (kg) 2.5 2.5

Dodávaný v kufr kufr

Objednací číslo 4935412853 4935412839

EAN Kód 4002395192779 4002395192700



54  VRTACÍ SYSTÉMY

ErgomaxPŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA KONSTRUKCE L

Funkce
Velmi kompaktní výkonná příklepová vrtačka 750 W
Ergonomická konstrukce
Odnímatelné hlavní madlo
Technologie IMB - Integrated-Metal-Block (integrovaný kovový blok)  pro nejvyšší odolnost a stabilitu
Nastavitelná rychlost, pravý / levý chod
Patentovaný systém FIXTEC - pro rychlou a snadnou výměnu příslušenství
2-rychlostní synchronizovaná planetová převodovka
Přímé upnutí bitu pro nižší hmotnost, sníženou délku a lepší výhled na místo práce
Možnost vypnout příklep při vrtání
13mm rychloupínací sklíčidlo
Standardní vybavení: boční rukojeť, kovový hloubkový doraz, 4 m kabel

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

SB2E 850 RPŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 

Funkce
850 W výkonná 2-rychlostní příklepová vrtačka
O 10 mm kratší než předchozí verze (celková délka: 235 mm)
Velký přepínač s voličem rychlostí pro stacionární vrtání nebo lehké míchání
Kovová převodovka pro maximální trvanlivost
13mm kovové sklíčidlo
Ergonomická konstrukce pro komfort

Specifikace

 Ergomax

Příkon (W) 750

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1200/0 - 3400

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli | zdiva | betonu [mm] 40/13/22/20

Max. moment (Nm) 58

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Hmotnost (kg) 2.6

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935412396

EAN Kód 4002395198870

 SB2E 850 R SB2E 850 RZ

Příkon (W) 850 850

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1000/0 - 3000 0 - 1000/0 - 3000

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli | zdiva | betonu [mm] 40/13/22/20 40/13/22/20

Max. moment (Nm) 56 56

Kapacita sklíčidla (mm) 13 13

Hmotnost (kg) 2.7 2.7

Dodávaný v kufr kufr

Objednací číslo 4935447360 4935447370

EAN Kód 4002395294152 4002395294169



VRTACÍ SYSTÉMY  55

SB2E 1100 RVPŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 

Funkce
1100 W výkonná 2-rychlostní příklepová vrtačka
Antivibrační systém pro komfortní použití
Kovová převodovka pro maximální trvanlivost
13mm kovové sklíčidlo
Ergonomická konstrukce pro komfort

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 SB2E 1100 RV SB2E 1100 RVZ

Příkon (W) 1100 1100

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1000/0 - 3200 0 - 1000/0 - 3200

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli | zdiva | betonu [mm] 40/13/24/22 40/13/24/22

Max. moment (Nm) 60 60

Kapacita sklíčidla (mm) 13 13

Hmotnost (kg) 2.9 2.9

Dodávaný v kufr kufr

Objednací číslo 4935447375 4935447385

EAN Kód 4002395294176 4002395294183

DB 1500-2 XEDIAMANTOVÁ VRTAČKA 

Funkce
Výkonný motor 1500 W
2-rychlostní výkonná diamantová vrtačka
Dvojitá ochrana propojením mechanické a elektrické spojky
Robustní konstrukce s celokovovou převodovkou
Dvoustupňová převodovka
Elektronika řídí měkký start pro přesné vrtání a chrání motor před přetížením
Měkký příklep
Standardní vybavení: madlo

Specifikace
 DB 1500-2XE

Příkon (W) 1500

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1500/0 - 3000

Závit hřídele M 18 x 2.5

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 162

Hmotnost (kg) 4.2

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935412475

EAN Kód 4002395198955



56  VRTACÍ SYSTÉMY

MFE 1500DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA NA ZDIVO

Funkce
Výkonný motor 1500 W
Ochrana před tepelným přetížením, plynnulý rozběh
Volitelná šířka řezu pro optimální nasazení na materiál
Variabilní šířka řezu
Bajonetový adapter na připojení odsávání
Zámek vřetena
Standardní vybavení: 4m kabel, vylamovací dláto, přední madlo, adapter odsávání, klíč

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

S 4000 EŠROUBOVÁK NA SUCHÉ TECHNOLOGIE

Funkce
Výkonný motor 720 W pro větší produktivitu
Kompaktní, vysokorychlostní šroubovák pro suché technologie
Celokovová převodovka pro odolnost
Snadné nastavení hloubky zašroubování, přesná opakovatelnost
Mechanizmus přepínání směru vpřed - vzad
Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a komfortní práci
Upnutí 1/4” Hex
Klip na opasek
Standardní vybavení: hloubkový doraz, držák bitů, PH 2 bit, klip na opasek, 4 m kabel

Specifikace

 MFE 1500

Příkon (W) 1500

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 9500

Šířka drážky (mm) 8-26

Hmotnost (kg) 4.1

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935413605

EAN Kód 4002395192809

 S 4000 E

Příkon (W) 720

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 4000

Vruty do sádrokartonu [mm] 5

Max. moment (Nm) 10

Upínání nářadí 1/4˝ Hex

Hmotnost (kg) 1.4

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935413215

EAN Kód 4002395197637



VRTACÍ SYSTÉMY  57

S 2500 EŠROUBOVÁK PRO SAMOŘEZNÉ ŠROUBY

Funkce
Výkonný motor 720 W pro větší produktivitu
Kompaktní šroubovák s velkým momentem pro samořezné vruty
Celokovová převodovka pro odolnost
Snadné nastavení hloubky zašroubování, přesná opakovatelnost
Mechanizmus přepínání směru vpřed - vzad
Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a komfortní práci
Upnutí 1/4” Hex
Klip na opasek
Standardní vybavení: 2 hloubkový doraz, držák bitu, PH 2 bit, klip na opasek, 4m kabel, 3/8˝ a 
5/16˝ Hex nástavce

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 S 2500 E

Příkon (W) 720

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2500

Samořezný [mm] 6

Šrouby do dřeva (mm) 6

Max. moment (Nm) 14

Upínání nářadí 1/4˝ Hex

Hmotnost (kg) 1.5

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935413225

EAN Kód 4002395197651



OPRACO- 
VÁNÍ KOVŮ
VÝKON K NIČENÍ

AEG ELEKTRICKÉ nářadí, to je nabídka stále 
širší řady brusek v různých výkonových třídách pro 
většinu profesinálních aplikací. Toto velmi výkonné 
nářadí je vybaveno vším komfortem pro snadné 
používání a je šetrné ke svému okolí



2959
O

P
R

A
C

O
V

Á
N

Í K
O

V
Ů



60  SYSTÉMY PRO PRÁCI S KOVY

WS 8-115 SMALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Nový výkonný motor 800 W
Funkce blokování napájení (LLO), která brání automatickému spuštění po výpadku proudu
Odolná díky kovové převodovce
Směrový vývod vzduchu
Větší univerzálnost díky převodové hlavě, kterou lze otáčet v kroku 90° 
Plochá kovová převodová hlava pro dokonalý výhled na opracovávaný materiál a optimální hloubku 
řezu
Chráněné vstupní otvory pro vzduch
Aretace vřetena
Dodává se s přídavnou rukojetí, přírubou, maticí příruby, klíčem

Specifikace

WS 8-125 SMALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Nový výkonný motor 800 W
Funkce blokování napájení (LLO), která brání automatickému spuštění po výpadku proudu
Odolná díky kovové převodovce
Směrový vývod vzduchu
Větší univerzálnost díky převodové hlavě, kterou lze otáčet v kroku 90° 
Plochá kovová převodová hlava pro dokonalý výhled na opracovávaný materiál a optimální hloubku 
řezu
Chráněné vstupní otvory pro vzduch
Aretace vřetena
Dodává se s přídavnou rukojetí, přírubou, maticí příruby, klíčem

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 WS 8-115S

Příkon (W) 800

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 12.000

Max. hloubka řezání (mm) 35

Průměr kotouče (mm) 115

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 1.9

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935451293

EAN Kód 4002395150519

 WS 8-125SK WS 8-125S

Příkon (W) 800 800

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 12.000 12.000

Max. hloubka řezání (mm) 40 40

Průměr kotouče (mm) 125 125

Závit hřídele M14 M14

Hmotnost (kg) 1,9 1,9

Dodávaný v kufr −

Objednací číslo 4935451298 4935451296

EAN Kód 4002395150564 4002395150540



SYSTÉMY PRO PRÁCI S KOVY  61

WS 10-115 SMALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Nový výkonný motor 1000 W s výjimečnou výkonností
Funkce blokování napájení (LLO), která brání automatickému spuštění po výpadku proudu
Strojně obráběné kovové převody pro maximální odolnost
Plochá kovová převodová hlava pro dokonalý výhled na opracovávaný materiál a práci v omezeném 
prostoru
Optimalizované chladicí otvory brání přehřívání, a to i při občasném zakrytí rukou
Nejkompaktnější obvod a délka pro pohodlné používání po celý den
Nízká hmotnost pro lepší manipulaci
Boční rukojeť AVS pro komfort a bezpečnost
Kryt odolný vůči nárazům, který lze snadno a rychle nastavit bez použití nářadí
Aretace vřetena
Dodává se s boční rukojetí AVS, beznástrojovým bezpečnostním krytem, přírubou, maticí příruby, 
klíčem 

Specifikace

WS 10-125 SMALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Nový výkonný motor 1000 W s výjimečnou výkonností
Funkce blokování napájení (LLO), která brání automatickému spuštění po výpadku proudu
Strojně obráběné kovové převody pro maximální odolnost
Plochá kovová převodová hlava pro dokonalý výhled na opracovávaný materiál a práci v omezeném 
prostoru
Optimalizované chladicí otvory brání přehřívání, a to i při občasném zakrytí rukou
Nejkompaktnější obvod a délka pro pohodlné používání po celý den
Nízká hmotnost pro lepší manipulaci
Boční rukojeť AVS pro komfort a bezpečnost
Kryt odolný vůči nárazům, který lze snadno a rychle nastavit bez použití nářadí
Aretace vřetena
Dodává se s boční rukojetí AVS, beznástrojovým bezpečnostním krytem, přírubou, maticí příruby, 
klíčem

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 WS 10-115 S

Příkon (W) 1000

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 35

Průměr kotouče (mm) 115

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,3

Dodávaný v -

Objednací číslo 4935451300

EAN Kód 4002395150588

 WS 10-125 S WS 10-125 SK

Příkon (W) 1000 1000

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.500 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 40 40

Průměr kotouče (mm) 125 125

Závit hřídele M14 M14

Hmotnost (kg) 2,3 2.3

Dodávaný v − kufr

Objednací číslo 4935451302 4935451303

EAN Kód 4002395151202 4002395151219



62  SYSTÉMY PRO PRÁCI S KOVY

WS 12-125 SMALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Nový výkonný motor 1200 W s výjimečnou výkonností
Funkce blokování napájení (LLO), která brání automatickému spuštění po výpadku proudu
Strojně obráběné kovové převody pro maximální odolnost
Plochá kovová převodová hlava pro dokonalý výhled na opracovávaný materiál a práci v omezeném 
prostoru
Optimalizované chladicí otvory brání přehřívání, a to i při občasném zakrytí rukou
Nejkompaktnější obvod a délka pro pohodlné používání po celý den
Nízká hmotnost pro lepší manipulaci
Boční rukojeť AVS pro komfort a bezpečnost
Kryt odolný vůči nárazům, který lze snadno a rychle nastavit bez použití nářadí
Aretace vřetena
Dodává se s boční rukojetí AVS, beznástrojovým bezpečnostním krytem, přírubou, maticí příruby, 
klíčem 

Specifikace

WS13-125 SXEMALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Nový výkonný motor 1300 W s výjimečnou výkonností
Funkce blokování napájení (LLO), která brání automatickému spuštění po výpadku proudu
Elektronická regulace rychlosti, nižší počet ot. pro dokončovací práce
Konstantní otáčky pro všechny aplikace
Strojně obráběné kovové převody pro maximální odolnost
Plochá kovová převodová hlava pro dokonalý výhled na opracovávaný materiál a práci v omezeném 
prostoru
Optimalizované chladicí otvory brání přehřívání, a to i při občasném zakrytí rukou
Nejkompaktnější obvod a délka pro pohodlné používání po celý den
Nízká hmotnost pro lepší manipulaci
Boční rukojeť AVS pro komfort a bezpečnost
Kryt odolný vůči nárazům, který lze snadno a rychle nastavit bez použití nářadí
Aretace vřetena
Dodává se s boční rukojetí AVS, beznástrojovým bezpečnostním krytem, přírubou, maticí příruby, 
klíčem

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 WS 12-125 SK WS 12-125 S

Příkon (W) 1200 1200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.500 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 40 40

Průměr kotouče (mm) 125 125

Závit hřídele M14 M14

Hmotnost (kg) 2,4 2,4

Dodávaný v kufr −

Objednací číslo 4935451307 4935451306

EAN Kód 4002395151257 4002395151240

 WS 13-125 SXE WS 13-125 SXEK

Příkon (W) 1300 1300

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 2.800 - 11.500 2.800 - 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 40 40

Průměr kotouče (mm) 125 125

Závit hřídele M14 M14

Hmotnost (kg) 2,4 2,4

Dodávaný v − kufr

Objednací číslo 4935451309 4935451310

EAN Kód 4002395151271 4002395151288





64  SYSTÉMY PRO PRÁCI S KOVY

WS 15-125 SXVELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Nový výkonný motor 1520 W 
DIGITRONIC s elektronickým řízením konstantních otáček, pozvolným rozběhem, 
ochranou motoru před přetížením a omezením otáček bez zatížení
FIXTEC – patentovaná matice pro rychlou a snadnou výměnu kotouče
Automatické vypínání, snadno vyměnitelné uhlíky
Plochá kovová převodová hlava pro dokonalý výhled na opracovávaný materiál a 
optimální hloubku řezu
Epoxidový povlak rotoru a budicího vinutí – bojuje s prachem z broušení pro 
prodloužení životnosti nářadí
Nový „nacvakávací“ ochranný kryt pro nastavení bez nástrojů
Aretace vřetena s bezpečnostním mechanismem
Velký bezpečnostní spínač

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

WS 24-180 VVELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Výkonný motor 2400 W
AVS náhradní rukojeť pro komfortní práci
Epoxydem pokrytý povrch je chráněn před obrušováním prachem, delší životnost
Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
Ochranný kryt lze snadno nastavit bez klíče
Komfortní velkoplošný vypínač s měkkým rozběhem
Pozvolný rozběh pro plynulé spuštění 
Standardní vybavení: 4m kabel, klíč, příruba, matice, antivibrační rukojeť, ochranný kryt

Specifikace

 WS 15-125 SX

Příkon (W) 1520

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 40 

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2.5

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935455100

EAN Kód 4002395247264

 WS 24-180 V

Příkon (W) 2400

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 8,500

Max. hloubka řezání (mm) 44

Průměr kotouče (mm) 180

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 5.3

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935446490

EAN Kód 4002395136285



SYSTÉMY PRO PRÁCI S KOVY  65

WS 22-230VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Výkonný 2200 W motor
Velmi kompaktní konstrukce, celková délka pouze 485 mm, hmotnost 5,2 kg pro komfortní práci
Line lock out funkce - brání automatickému spuštění po výpadku proudu
Pozvolný rozběh pro plynulé spuštění
Prasknutí odolný ochranný kryt 
Vnější dvířka ke kartáčům pro snadný přístup za účelem rychlého servisu
Standardní vybavení: klíč, příruba, matice, antivibrační rukojeť, ochranný kryt

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 WS 22-230 E WS 22-230 DMS

Příkon (W) 2200 2200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 6,600 6,600

Max. hloubka řezání (mm) 68 68

Průměr kotouče (mm) 230 230

Závit hřídele M14 M14

Deadman spínač Ne Ano

Hmotnost (kg) 5.2 5.2

Dodávaný v − −

Objednací číslo 4935431720 4935431730

EAN Kód 4002395194889 4002395194902

WS 24-230 
GEVVELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Funkce
Výkonný 2400 W motor,  epoxydem pokrytý povrch pro delší životnost a vynikající výkon ve všech 
aplikacích
Velmi kompaktní konstrukce, celková délka pouze 515 mm, hmotnost 5,6 kg pro komfortní práci 
Line lock out funkce - brání automatickému spuštění po výpadku proudu
Pozvolný rozběh pro hladší spuštění
Odolný ochranný kryt, lze snadno nastavit bez klíče
Plášť motoru vybavený AVS a 2-polohové antivibrační postranní držadlo pro snížení vibrací
7-krokové otočné hlavní držadlo a velká měkká úchopová oblast pro co nejpohodlnější manipulaci
Vnější dvířka  pro snadný přístup ke kartáčům za účelem rychlého servisu
4m pogumovaný kabel
Standardní vybavení: klíč, přířuba, matice, 4m kabel, antivibrační náhradní rukojeť, ochranný kryt 

Specifikace
 WS 24-230 GEV WS 24-230 GV DMS

Příkon (W) 2400 2400

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 6,600 0 - 6,600

Max. hloubka řezání (mm) 68 68

Průměr kotouče (mm) 230 230

Závit hřídele M14 M14

Deadman spínač Ne Ano

Hmotnost (kg) 5.6 5.6

Dodávaný v kufr −

Objednací číslo 4935431765 4935431775

EAN Kód 4002395194964 4002395194971



9
sec

11
sec

12
sec

5
sec

7
sec

66  SYSTÉMY PRO PRÁCI S KOVY

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

MATICE FIXTEC

GS 500 EPŘÍMÁ BRUSKA

Funkce
Vysoká rychlost, bruska do jedné ruky
Elektronika pro plynulou regulaci otáček
Automatické odpojení uhlíků
Kovová převodovka, přesný chod bez kmitání
Hmotnost jen 1,3 kg
Ergonomický spínač
Standardní vybavení: kleština 6 mm, klíč, kabel 4m

Specifikace
 GS 500 E

Příkon (W) 500

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 10,000 - 29,000

Průměr kleštiny (mm) 6

Max. průměr brusného kotouča (mm) 40

Max. průměr nástroje (mm) 20

Hmotnost (kg) 1.3

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935412985

EAN Kód 4002395192939



SYSTÉMY PRO PRÁCI S KOVY  67

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

GSL 600 EPŘÍMÁ BRUSKA

Funkce
Elektronika pro plynulou regulaci otáček
Dlouhý hřídel, snadný přístup do úzkých míst
Dvojitá ložiska, klidný chod
Automatické odpojení uhlíků
Kovová převodovka, přesný chod bez kmitání
Hmotnost jen 1,9 kg
Ergonomický spínač
Standardní vybavení: kleština 6 mm, klíč, 4m kabel

Specifikace

PE 150LEŠTIČKA

Funkce
Leštička 1200 W
Nastavitelný počet otáček pro různé materiály
Speciální převod pro velký kroutící moment a ideální otáčky pro leštění
Automatické odpojení uhlíků
Snadno dostupné uhlíky pro snadnou výměnu
Aretace hřídele
Velký vypínač na 3 prsty
Standardní vybavení: kabel 4 m, přídavné madlo, krytka, nosný kotouč

Specifikace

 GSL 600 E

Příkon (W) 600

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 10,000 - 29,000

Průměr kleštiny (mm) 6

Max. průměr brusného kotouča (mm) 40

Max. průměr nástroje (mm) 20

Hmotnost (kg) 1.9

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935412965

EAN Kód 4002395192946

 PE 150

Příkon (W) 1200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 900 - 2,500

Průměr kotouče (mm) 150

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2.1

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935412266

EAN Kód 4002395198443



68  SYSTÉMY PRO PRÁCI S KOVY

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

SE 12-180BRUSKA

Funkce
Bruska s elektronikou 1200 W
Nastavitelný počet otáček pro různé materiály a pro dokončovací aplikace
Speciální převod pro velký kroutící moment a ideální otáčky pro leštění
Automatické odpojení uhlíků
Snadno vyměnitelné uhlíky
Zámek vřetena
Velký vypínač na 3 prsty
Standardní vybavení: 4m kabel, přídavné madlo s krytem, matice, pružný nosný kotouč

Specifikace
 SE 12-180

Příkon (W) 1200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 1,800 - 4,800

Průměr kotouče (mm) 180

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2.5

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935412279

EAN Kód 4002395198481



SYSTÉMY PRO PRÁCI S KOVY  69

SMT 355ROZBRUŠOVACÍ PILA NA KOV

Funkce
Výkonný motor 2300 W
- 45° / 0° / 45° rozmezí nastavení pokosu pomocí rychloaretace
Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče
Ochranný kryt chrání obsluhu před odletujícími jiskrami
Velký ochranný kryt pro optimální ochranu obsluhy
Uložení klíče přímo na stroji
Pogumovaná patka pro optimální stabilitu
Výměnné uhlíky
Standardní vybavení: 4m kabel, 355mm řezný kotouč, klíč

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 SMT 355

Příkon (W) 2300

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3800

Průměr kotouče (mm) 355

Průměr hřídele (mm) 25.4

Hmotnost (kg) 16.5

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935411770

EAN Kód 4002395129638



OBRÁBĚNÍ 
DŘEVA
FRÉZKY

AEG NABÍZÍ elektrické nářadí pro opracování 
dřeva v komplexní nabídce výkonných strojů, 
které jsou vhodné pro většinu aplikací. Všechny 
tyto stroje jsou snadno ovladatelné, spolehlivé 
s dlouhou životností a pomocí nich se dosahuje 
těch nejlepších výsledků



71
O

B
R

Á
B

ĚN
Í D

Ř
EV

A



72  SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM

KS 66-266MM OKRUŽNÍ PILA

Funkce
Výkonný 1600 W motor
0–56° kapacita úkosu, aretace na 45°
Lité kování a kryt trvanlivější a stabilnější
Velké páky pro snadné nastavení úhlu a hloubky řezu
Úchyt s mikrotexturou na předním a zadním držadle
4m kabel
Otvor na prach s připojením DEK 26 k našim vysavačům AEG

Specifikace

KS 55-255MM OKRUŽNÍ PILA

Funkce
Výkonný 1200 W motor
0–50° kapacita úkosu, aretace na 45°
Kování a kryt z horčíkové slitiny. Trvanlivější a stabilnější
Velké páky pro snadné nastavení úhlu a hloubky řezu
Úchyt s mikrotexturou na předním a zadním držadle
4m kabel
Otvor na prach s připojením DEK 26 k našim vysavačům AEG

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 KS 66-2

Příkon (W) 1600

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 5800

Kapacita pokosu (°) 0- 56

Průměr kotouče | rozměr vřetena [mm] 190/30

Max. hloubka řezu 45|90 stupňů [mm] 47/64

Hmotnost (kg) 4.8

Dodávaný v Taška

Objednací číslo 4935446675

EAN Kód 4002395136339

 KS 55-2

Příkon (W) 1200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 6,100

Kapacita pokosu (°) 0 - 50

Průměr kotouče | rozměr vřetena [mm] 165/20

Max. hloubka řezu 45|90 stupňů [mm] 41/54

Hmotnost (kg) 3.3

Dodávaný v Taška

Objednací číslo 4935446665

EAN Kód 4002395136322



SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM  73

STEP 100 XNEJPOHODLNĚJŠÍ PŘÍMOČARÁ PILA

Funkce
Nová nejpohodlnější přímočará pila s novým výkonným motorem 700 W
Patentovaný systém FIXTEC pro výměnu pilových listů za několik sekund
6 různých nastavení rychlosti pro lepší kontrolu řezání
Lepší ergonomická konstrukce s integrovanou měkkou rukojetí
Spojka odsavače prachu
Odfukování pilin udržuje čistou linii řezu pro zachování přesnosti
Nastavení základní desky bez použití nářadí pro řezání těsně u hran a pro přesné řezy s úkosem do 
45°
Dodávaná se 4m kabelem, pilovým listem, ochranou proti otřepu a krytem proti prachu

Specifikace

STEP 100NEJPOHODLNĚJŠÍ PŘÍMOČARÁ PILA

Funkce
Nová nejpohodlnější přímočará pila s novým výkonným motorem 700 W
6 různých nastavení rychlosti pro lepší kontrolu řezání
Lepší ergonomická konstrukce s integrovanou měkkou rukojetí
Spojka odsavače prachu
Odfukování pilin udržuje čistou linii řezu pro zachování přesnosti
Dodávaná se 4m kabelem, pilovým listem, ochranou proti otřepu a krytem proti prachu

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 STEP 100 X

Příkon (W) 700

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 1000 - 3200

Kapacita pokosu (°) 45°

Délka zdvihu (mm) 20

Nastavení výkyvného pohybu 4

Max. řezný výkon, dřevo | ocel | hliník [mm] 100/10/20

Hmotnost (kg) 2.3

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935451000

EAN Kód 4002395136513

 STEP 100

Příkon (W) 700

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 1000 - 3200

Kapacita pokosu (°) 45°

Délka zdvihu (mm) 20

Nastavení výkyvného pohybu 4

Max. řezný výkon, dřevo | ocel | hliník [mm] 100/10/20

Hmotnost (kg) 2.2

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935451001

EAN Kód 4002395136520



74  SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM

STEP 80NEJPOHODLNĚJŠÍ PŘÍMOČARÁ PILA

Funkce
Nová nejpohodlnější přímočará pila s novým výkonným motorem 700 W
6 různých nastavení rychlosti pro lepší kontrolu řezání
Lepší ergonomická konstrukce s integrovanou měkkou rukojetí
Spojka odsavače prachu
Odfukování pilin udržuje čistou linii řezu pro zachování přesnosti
Dodávaná se 4m kabelem, pilovým listem, ochranou proti otřepu a krytem proti prachu

Specifikace

PST 500 XPŘÍMOČARÁ PILA

Funkce
Výkonný motor 440 W
Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
LED pro osvětlení místa práce
Funkce předkyvu
Výjimečný design do dlaně pro komfortní použití v úzkých prostorech
Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
Standardní vybavení: vak na piliny, ochrana proti otřepu, 1 x plátek, 4m kabel

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 STEP 80

Příkon (W) 700

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 1000 - 3200

Kapacita pokosu (°) 45°

Délka zdvihu (mm) 20

Nastavení výkyvného pohybu 4

Max. řezný výkon, dřevo | ocel | hliník [mm] 80/10/20

Hmotnost (kg) 2.2

Objednací číslo 4935451161

EAN Kód 4002395136537

 PST 500 X

Příkon (W) 440

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 3700

Kapacita pokosu (°) 45°

Délka zdvihu (mm) 15

Nastavení výkyvného pohybu 1

Max. řezný výkon, dřevo | ocel | hliník [mm] 40/6/10

Hmotnost (kg) 2.3

Dodávaný v Taška

Objednací číslo 4935428260

EAN Kód 4002395194315



SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM  75

ST 800 XEPŘÍMOČARÁ PILA

Funkce
Výkonný motor 705 W
Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
4 stupně nastavení předkyvu
Elektronika pro plynulou regulaci otáček
Ergonomické, velmi štíhlé tělo pily s povrchem softgrip
Spojka odsavače prachu
Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
Základna se nechá posunout dozadu při práci v koutě
Standardní vybavení: 4m kabel, plátek, ochrana proti otřepu, kluzna patka, vak na piliny

Specifikace

STEP 1200 BXPŘÍMOČARÁ PILA

Funkce
Výkonný motor 600 W
Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
4 stupně nastavení předkyvu
Elektronika pro plynulou regulaci otáček
Ergonomické horní madlo s povrchem softgrip
Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
Základna se nechá posunout dozadu při práci v koutě, přesný je i řez pod úhlem do 45°
Standardní vybavení: 4m kabel, plátek, ochrana proti otřepu, kluzna patka, vak na piliny, adapter 
odsávání

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 ST 800 XE

Příkon (W) 705

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 600 - 2700

Kapacita pokosu (°) 45°

Délka zdvihu (mm) 26

Nastavení výkyvného pohybu 4

Max. řezný výkon, dřevo | ocel | hliník [mm] 110/10/25

Hmotnost (kg) 2.3

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935412950

EAN Kód 4002395192892

 STEP 1200 BX

Příkon (W) 600

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 500 - 3000

Kapacita pokosu (°) 45°

Délka zdvihu (mm) 26

Nastavení výkyvného pohybu 4

Max. řezný výkon, dřevo | ocel | hliník [mm] 110/10/30

Hmotnost (kg) 2.4

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935412819

EAN Kód 4002395192694



76  SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM

STEP 1200 XEPŘÍMOČARÁ PILA

Funkce
Výkonný motor 730 W
Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
4 stupně nastavení předkyvu
Elektronická plynulá regulace otáček
Plynulý start zabraňuje náhlému zpětnému rázu nástroje při spuštění
Integrovaná elektronika pro konstantní otáčky při zatížení
Ergonomické, velmi štíhlé tělo pily s povrchem softgrip
Spojka odsavače prachu
Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
Vypínačem nastavitelné odsávání prachu (vpředu nebo vzadu) 
Základna se nechá posunout dozadu při práci v koutě, přesný je i řez pod úhlem do 45°
Standardní vybavení: 4m kabel, 1x plátek, ochrana proti otřepu, vak na piliny, adaptér odsávání

Specifikace

MF 1400 KECOMBO FRÉZKA

Funkce
2 frézky v jednom pro maximální flexibilitu u všech způsobů použití
Pozvolný rozběh chránící před náhlým odmrštěním
Zabudovaná elektronika udržuje konstantní rychlost při zatížení
Elektronika pro nastavení rychlosti zajišťující optimální ovládání pro široké spektrum materiálů
Velké rukojeti s měkkým grip - uchycením pro menší vibrace a větší komfort
Plochý kryt motoru se zabudovanou gumovou nohou pro pohodlnou výměnu nástroje vzhůru nohama 
se zámkem hřídele
Jedinečné provedení upínací vložky a hřídele minimalizuje opotřebení
Zabudované LED světlo pro dokonalé osvětlení pracovního prostoru
Nastavení hloubky skrz stůl pro naprosté pohodlí
Standardní vybavení: 5 vodících kartáčů, 3 adaptéry pro odstraňování prachu, paralelní vodítko, 2x 
upínací vložky (8/12 mm), 2 klíče, oválná základna, kulatá základna, ochrana proti úlomkům

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 STEP 1200 XE

Příkon (W) 730

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 500 - 3000

Kapacita pokosu (°) 45°

Délka zdvihu (mm) 26

Nastavení výkyvného pohybu 4

Max. řezný výkon, dřevo | ocel | hliník [mm] 135/10/30

Hmotnost (kg) 2.4

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935412878

EAN Kód 4002395192762

 MF 1400 KE

Příkon (W) 1400

Průměr kleštiny (mm) 8 / 12

Kapacita ponoření (mm) 64

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 10.000 - 23.000

Hmotnost (kg) 5.7

Dodávaný v Taška

Objednací číslo 4935411850

EAN Kód 4002395193295



2.0 mm

SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM  77

PL 750HOBLÍK

Funkce
Výkonný motor 750 W
Levé a pravé odvádění hoblin pro větší pohodlí
Bota chrání základnu, ostří a pracovní povrch
Nastavení hloubky 0,2 mm pro lepší ovládání a přesnost
Indikátor hloubky
Standardní vybavení: 2x ostří, okrajové vodítko, sáček na prach, klíč

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 PL 750

Příkon (W) 750

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 17,000

Max. hloubka řezání (mm) 2

Šířka drážky (mm) 82

Hloubkový doraz na polodrážku (mm) 12

Hmotnost (kg) 2.9

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935419140

EAN Kód 4002395130481

US 900 XEŠAVLOVÁ PILA

Funkce
Výkonný 900 W motor pro rychlé řezání v různých materiálech
Předkyv a zdvih 19 mm pro výkonnější a rychlejší řezání
Regulace počtu zdvihů od 0 – 3500 z./min, důležité pro řezání materiálů citlivých na teplo
FIXTEC – pro rychlou a snadnou výměnu pilového listu
O 24 % lehčí než ostatní ocasky – lepší kontrola práce
Jednoruční vkládání pilového listu
Ergonomické softgripové madlo, komfortní práce
Standardní vybavení: 4m kabel, 2x plátek

Specifikace
 US 900 XE

Příkon (W) 900

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 3500

Délka zdvihu (mm) 19

Hmotnost (kg) 2.9

Dodávaný v Taška

Objednací číslo 4935419610

EAN Kód 4002395193806



78  SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM

US 1300 XEŠAVLOVÁ PILA

Funkce
Výkonný motor 1300 W
FIXTEC – snadná a rychlá výměna pílového plátku bez použití nástroje
Spínač s regulací otáček pro lepší vedení řezu a vyšší účinnost
Stavitelná poloha patky prodlužuje životnost
Ergonomické Softgrip madlo pro větší pohodlí
Pro některé aplikace je vhodné otočit pilový plátek o 180°
Standardní vybavení: 4m kabel, 2x plátek

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

FDS 140RUČNÍ DELTA BRUSKA

Funkce
Neobyčejně kompaktní 260 W listová bruska
Ideální pro práci ve stísněných prostorech a nad hlavou
Delta základna pro koutové broušení
Pohodlné uchycení papíru na suchý zip
Magnéziová základna pro stabilitu a méně vibrací
Odstraňování prachu pomocí prachového pytle nebo absorpčního systému
Rukojeť so softgripem
Standardní vybavení: 4m kabel, 3x brusivo-zrn. 60/80/120, delta základní deska, prachový pytel

Specifikace

 US 1300 XE

Příkon (W) 1300

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 2800

Délka zdvihu (mm) 30

Hmotnost (kg) 3.8

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935413235

EAN Kód 4002395197675

 FDS 140

Příkon (W) 260

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 14.000

Oscilační frekvence (1/min) 20.000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 1.6

Rozměr brusné desky (mm) 115 x 140

Hmotnost (kg) 1.5

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935416090

EAN Kód 4002395129768



SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM  79

FS 280BRUSKA 1/2 BRUSNÉHO PLÁTNA

Funkce
Výkonný motor 500 W
Variabilní rychlost pro optimální výsledek práce
Pohodlné uchycení brusiva – suchý zip
Odsávání prachu buď do filtračního vaku či do vysavače
Standardní vybavení: 4m kabel, 3x brusivo-zrn. 80/120/240, prachový pytel, madlo

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 FS 280

Příkon (W) 500

Oscilační frekvence (1/min) 14.000 - 26.000

Rozměr brusné desky (mm) 115 x 280

Hmotnost (kg) 3.0

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935419280

EAN Kód 4002395133116

EX 150 ESEXCENTRICKÁ BRUSKA

Funkce
Dvojitá excentricita pro řízení míry odstraňování materiálu
Vypínač s regulací otáček
Pozvolný start, integrovaná brzda talíře zabrání poškrábání plochy
Dobře izolovaný kolíbkový vypínač pro spolehlivost a snadné použití
Pohodlné uchycení papíru se suchým zipem
Odsávání prachu buď do filtračního vaku, či do vysavače
Vyrobená tlakovým litím, velmi odolná a pevná
Úchyt s mikrotexturou pro dokonalou manipulaci
Standardní vybavení: 4m kabel, 3x brusivo zrn. 80, vak na prach, madlo

Specifikace
 EX 150 ES

Příkon (W) 440

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 4000-10,000

Oscilační frekvence (1/min) 8000-20,000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 3.2/ 6.4

Rozměr brusné desky (mm) 150

Hmotnost (kg) 2.8

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935443290

EAN Kód 4002395135479



80  SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM

EX 125 ESEXCENTRICKÁ BRUSKA

Funkce
Kompaktní 300 W excentrická bruska
Ideální pro práci ve stísněných prostorech a nad hlavou
Variabilní rychlost 
Integrovaná brzda talíře zabrání poškrábání plochy
Upevnění brusiva na suchý zip
Velmi účinné odsávání prachu 8 otvory v základové desce
Odsávání prachu buď do filtračního vaku, či do vysavače
Softgripové madlo
Standardní vybavení: 4m kabel, 3x brusivo - zrn. 80, 120, 180, vak na prach

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

HBS 1000 EPÁSOVÁ BRUSKA

Funkce
Výkonný motor 1010 W
Elektronické řízení rychlosti pro optimální výsledek práce
Napínací páka pro rychlou a snadnou výměnu brusného pásu
Snadno vyměnitelné uhlíky
Ovládací kolečko pro přesné nastavení pásu
Kompaktní konstrukce, ideální pro broušení při krajích
Vyrobena tlakovým litím, velmi odolná a pevná
Odsávání prachu do vaku či vysavačem
Standardní vybavení: 4m kabel, 1x brusný pás zrn. 80, vak na prach, madlo

Specifikace

 EX 125 ES

Příkon (W) 300

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 7000 - 12,000

Oscilační frekvence (1/min) 14.000 - 24.000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 2,4

Rozměr brusné desky (mm) 125

Hmotnost (kg) 1.7

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935416100

EAN Kód 4002395129799

 HBS 1000 E

Příkon (W) 1010

Délka pásu (mm) 533

Rychlost pásu (m/min) 240 - 450

Broušená plocha (mm) 75 x 145

Šířka pásu (mm) 75

Hmotnost (kg) 5.1

Dodávaný v kufr

Objednací číslo 4935413205

EAN Kód 4002395197613



0.85kg

SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM  81

BBSE 1100PÁSOVÁ BRUSKA

Funkce
Výkonný motor 1100 W
Mimořádná šířka brusné plochy 100 x 140 mm
Celovlná elektronika s předvolbou rychlosti pásu
Ovládací kolečko pro přesné nastavení pásu
Odsávání prachu do vaku či vysavačem
Standardní vybavení: 4m kabel, 1x brusivo zrn. 100, vak na prach

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 BBSE 1100

Příkon (W) 1100

Rychlost pásu (m/min) 230 - 400

Délka pásu (mm) 560

Šířka pásu (mm) 100

Broušená plocha (mm) 100 x 140

Hmotnost (kg) 5.0

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935413530

EAN Kód 4002395199037

HG 560HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

Funkce
Teplovzdušná pistole s nastavením teplot 300° / 560°
Objem vzduchu: 253-420 l/min 
Robustní ventilátor pro nepřetržitý provoz
Hmotnost pouze 0,85 kg
Protiskluzová plocha pro stacionární použití

Specifikace
 HG 560 D

Příkon (W) 1500

Max. proud vzduchu (l/min) 253 - 420

Teplotní rozsah (°C) 300 / 560

Hmotnost (kg) 0.85

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935441015

EAN Kód 4002395134991



82  SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM

HG 600HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

Funkce
Elektronika se snímačem teploty a s regulací teploty v rozsahu od 90° do 600°
Objem vzduchu: 345-434 l/min
Robustní ventilátor pro nepřetržitý provoz
Hmotnost jen 0,9 kg
Protiskluzová plocha pro stacionární použití

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

TS 250 KSTOLOVÁ PILA

Funkce
Výkonný motor 1800 W
4800 otáček za minutu pro snadné a přesné řezání
Hloubka řezu 90 mm (62 mm při 45°)
Dvojitě upnuté paralelní vodítko pro vyšší odolnost a přesnost
Ochrana proti přetížení zabezpečuje odolnost pily
Plynulý start
Zabudované prodloužení pilového stolu (rozšířitelný až do 645 mm) umožňuje velkou kapacitu 
řezání
Skládací stojan s kolečky a nastavením výšky pro lehčí transport
Uskladnění klíčů a náhradních kotoučů přímo na pile
Standardní vybavení: 36 z. TCT kotouč, vložka proti vytrhávání třísek, pokosová vodicí lišta, skládací 
stojan s kolečky, posuvná lať, klíč

Specifikace

 HG 600 V HG 600 VK

Příkon (W) 2000 2000

Max. proud vzduchu (l/min) 345 - 434 345 - 434

Teplotní rozsah (°C) 90 - 600 90 - 600

Hmotnost (kg) 0.9 0.9

Dodávaný v − kufr

Objednací číslo 4935441025 4935441035

EAN Kód 4002395135011 4002395135035

 TS 250 K

Příkon (W) 1800

Průměr kotouče (mm) 254 x 30

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 4800

Kapacita pokosu (°) 45°

Max. hloubka řezu 45|90 stupňů [mm] 62/90

Hmotnost (kg) 41.0

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935419265

EAN Kód 4002395133093



216

65

50 50 305

SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM  83

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

PS 305 DGKAPOVACÍ POKOSOVÁ PILA

Funkce
Motor s výkonem 1800 W má 4400 ot./min.
Kapacita kolmého příčného řezání je 343 x 111 mm při 90°
Dvojitý úkos od 0° do 47° doleva či doprava
Pokos doleva i doprava 60°
Náročná konstrukce pro průmyslové použití
Excentrická vačka pro rychlé nastavení a fixování
Standardní vybavení: 305 mm 60 z. kotouč

Specifikace
 PS 305DG

Příkon (W) 1800

Průměr kotouče (mm) 305

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 4400

Kapacita pokosu nalevo (°) 60

Kapacita pokosu do prava (°) 60

Max. hloubka řezání (mm) 111

Kapacita pokosu pri 90° (mm) 343

Hmotnost (kg) 31.0

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935411570

EAN Kód 4002395126002

PS 216 LKAPOVACÍ POKOSOVÁ PILA

Funkce
Interní ventilátor odsává prach (80% účinnost)
Viditelnost na řeznou linii - nastavitelný laser, LED světlo
Nastavení hloubky kotouče - možnost řezat drážky jednoduše a rychle
Zámek pokosu s destičkovou zarážkou 
Pokos nalevo/vpravo: 50°
Výkonný 1500W motor poskytuje 5000 ot. /min
Standardní vybavení: 48 z. kotouč, hadice, kryt a svorka pro bezprašné stveniště, nádoba na prach

Specifikace
 PS 216 L

Příkon (W) 1500

Průměr kotouče (mm) 216

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5000

Kapacita pokosu nalevo (°) 50

Kapacita pokosu do prava (°) 50

Max. hloubka řezání (mm) 65

Kapacita pokosu pri 90° (mm) 65 x 305

Max. kap. řezání pokosu 0°/ úkosu 90° (mm) 65 x 305

Max. kap. řezání pokosu 45°/ úkosu 90° (mm) 65 x 215

Max. kap. řezání pokosu 0°/ úkosu 45° (mm) 36 x 305

Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45° (mm) 36 x 215

Hmotnost (kg) 16.5

Dodávaný v

Objednací číslo 4935440650

EAN Kód 4002395134656



90

25450 50 305

19

84  SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

PS 254 LKAPOVACÍ POKOSOVÁ PILA

Funkce
Interní ventilátor odsává prach (80% účinnost)
Viditelnost na řeznou linii - nastavitelný laser, LED světlo
Nastavení hloubky kotouče - možnost řezat drážky jednoduše a rychle
Pokosové úhly - pokos nalevo 50 °/vpravo 50°
Výkonný 2000W motor poskytuje 5000 ot. /min
Standardní vybavení: 48 z. kotouč, svorka, kryt a svorka pro bezprašné staveniště, nádoba na prach

Specifikace
 PS 254 L

Příkon (W) 2000

Průměr kotouče (mm) 254

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 4500

Kapacita pokosu nalevo (°) 50

Kapacita pokosu do prava (°) 50

Max. hloubka řezání (mm) 90

Kapacita pokosu pri 90° (mm) 305

Max. kap. řezání pokosu 0°/ úkosu 90° (mm) 90 x 305

Max. kap. řezání pokosu 45°/ úkosu 90° (mm) 90 x 215

Max. kap. řezání pokosu 0°/ úkosu 45° (mm) 50 x 305

Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45° (mm) 50 x 215

Hmotnost (kg) 19.5

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935440670

EAN Kód 4002395134687



SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM  85

PSU 1000UNIVERZÁLNÍ STOJAN K PILE

Funkce
Rozšiřitelnost na 2,3 m
Rychlonastavitelné držáky
Stavitelné nohy
Lehká konstrukce pro snadnou mobilitu – pouze 14 kg
Max. nosnost do 180 kg

Kompatibilní pouze s PS254L a PS216L

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 PSU1000

Objednací číslo 4935440850

EAN Kód 4002395134892



86  SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM

AP 300ELCPVYSAVAČ

Funkce
CLEAR-PRESS systém čištění
PET filtrační vložka
Automatické zapínání při použití s nářadím
Třída prachu „L“ vysaje prach do 1 mg/m³
Nízká hladina hluku, tiché odsávání
Suché a mokré odsávání
Fleece dvoustěnný vak a dělený vak
Standardní vybavení: adaptér, hadice, 2 x prodlužovací trubice, podlahová dýza, štěrbinová dýza, 
hadice 32 mm x 3,5 m, fleece filtr, dělený vak, krabice pro příslušenství

Specifikace

AP2-200 ELCPVYSAVAČ

Funkce
CLEAR-PRESS systém čištění
Třída prachu „L“
PET filtrační vložka, fleece filtr
Suché a mokré odsávání
Ochrana před přeplněním (přetečením)
Click system – snadná výměna příslušenství
Fleece dvoustěnný vak a dělený vak

Specifikace

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

 AP 300ELCP

Příkon (W) 1500

Max. vakuum (mbar) 250

Objem nádoby (ml) 30

Průměr hadice (mm) 32

Délka hadice (m) 3.5

Hmotnost (kg) 10.0

Dodávaný v −

Objednací číslo 4935411890

EAN Kód 4002395131068

 AP2-200 ELCP

Příkon (W) 1000

Průtok vzduchu (l / min) 3600

Max. vakuum (mbar) 210

Objem nádoby (ml) 20

Průměr hadice (mm) 32

Délka hadice (m) 3.5

Hmotnost (kg) 7.5

Objednací číslo 4935447460

EAN Kód 4002395294190



SYSTÉMY PRO PRÁCI S DŘEVEM  87

VÝKONNÉ ODSTRAŇOVÁNÍ PRACHU!!!

Stiskněte tlačítko

Vysvětlení 
tlačítkového systému 
filtrového čištění:

Zavřete nasávací port

Vysokorychlostní 
vzdušný proud vyčistí 
filtr

AP 300 ECP

AP 250 ECP 

Další technické specifikace, včetně údajů o hlučnosti a vibracích, viz naše internetové stránky: www.aeg-powertools.cz.

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

Filtr 4932352304 4002395369638

Filtrační sáčky 4932352307 4002395369669

Hadice k odsávání prachu - antistatická, délka 4 m, 
průměr 36 mm, s adaptérem pro nástroje.

4932352311 4002395369706

Hadice k odsávání prachu, délka 3,5 m, průměr 32 
mm, s adaptérem pro nástroje.

4932352312 4002395369713

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

Filtr 4932352303 4002395369621

Filtrační sáčky: 5 ks 4932352306 4002395369652

Hadice k odsávání prachu, délka 3,5 m, průměr 32 
mm, s adaptérem pro nástroje.

4932352312 4002395369713



ŘADA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
STRANA PŘÍSLUŠENSTVÍ

AEG POWERTOOLS nástroje nabízejí kompletní 
sortiment příslušenství pro profesionální uživatele. 
Od vrtáků po pilové listy a kotouče, všechny tyto 
doplňky nabízejí spolehlivost, snadné použití a 
výkon.



89
Ř

A
D

A
 P

Ř
ÍSLU

ŠEN
STV

Í



90  PŘÍSLUŠENSTVÍ

AKUMULÁTORY

18V

14.4V

12V

12V 3.6V

NABÍJEČKY

 L1850R L1840R L1830R L1820R L1815R

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

Kompatibilita nabíječky AL 1218G,AL 9618 AL 1218G,AL 9618 AL 9618,BL 1218 AL 9618,BL 1218 AL 9618,BL 1218

Objednací číslo 4932451630 4932430170 4932352655 4932430169 4932352654

EAN Kód 4002395140978 4002395378319 4002395373130 4002395378302 4002395373123

 L1430R GEN II L1420R L1415R L1420 G3 L1415 G3

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 3.0 2.0 1.5 2.0 1.5

Kompatibilita nabíječky AL 9618,BL 1218,AL 1218G AL 9618,BL 1218,AL 1218G AL 9618,BL 1218,AL 1218G AL 1214 G3 AL 1214 G3

Objednací číslo 4932352657 4932430167 4932352656 4932451097 4932451096

EAN Kód 4002395373154 4002395378289 4002395373147 4002395811236 4002395811229

 Typ aku Rozsah nabíjení Nabíjecí doba Objednací číslo EAN Kód

AL1214G Li-ion, NiCd, NiMH 12 - 14.4 V 60 min 4932352481 4002395371402

BL 1218 GEN II Li-ion, NiCd, NiMH 12 - 18 V 30 min 4932352659 4002395373178

AL1214 G3 Li-ion 12 - 14 v 30 min 4932451098 4002395811243

LL1230 Li-ion 12 V 30 min 4932352096 4002395367498

LA 036 Li-ion, NiCd, NiMH 3.6 V 30 min 4932352097 4002395367504

 L1260 L1240 L1220 L1215

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Kapacita aku (Ah) 6.0 4.0 2.0 1.5

Kompatibilita nabíječky LL 1230 LL 1230 LL 1230 LL 1230

Objednací číslo 4932459180 4932430166 4932430165 4932352658

EAN Kód 4002395288557 4002395378272 4002395378265 4002395373161

 L1215 G3 L1220 G3 L1215R   SL 3.6

Typ aku Li-ion Li-ion Li-ion   Li-ion

Kapacita aku (Ah) 1.5 2.0 1.5   1.5

Kompatibilita nabíječky - - AL 9618,BL 1218   LA 036

Objednací číslo 4932430365 4932451094 4932451095   4932352969

EAN Kód 4002395380268 4002395811205 4002395811212   4002395376278



PŘÍSLUŠENSTVÍ  91

SADA VRTÁKŮ POWER SET SDS-PLUS 

Velmi kvalitní 2 břité vrtáky s karbidovými plátky, vrcholový úhel 130°
Karbidové plátky jsou zapuštěny hluboko do hlavy, přesné a mají delší životnost
Dvojitá spirála pro rychlé vynášení materiálu
Povrchová úprava spirál snižuje odírání povrchu, rychlé vrtání, velká odolnost
Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada power set s bezpečným zámkem
Vyrobeno v Německu

SADA VRTÁKŮ POWER SET SDS-PLUS
Zvlášť ostrý diamantem broušený břit ze slinutého karbidu s úhlem 130 stupňů
Leštěný stříbrný nebo černý povrch eliminuje uváznutí pro rychlejší vrtání a úběr materiálu
Vyrobeno z oceli se speciálním složením pro nejvyšší přesnost a robustnost
Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada power set s bezpečným zámkem

SADA VRTÁKŮ POWER SET DO KOVU HSS-R (DIN 338)
Kované vrtáky HSS do kovu vyrobené podle DIN 338
Vrstva oxidu pro lepší odvod třísek
Normální bodový řezný hrot s úhlem 118 stupňů
Standardní konstrukce drážky typu N
Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada power set s bezpečným zámkem

SADA VRTÁKŮ POWER SET DO KOVU HSS-G (DIN 338)
Plně broušené vrtáky podle DIN 338
Standardní hrot pro geometrii řezu s úhlem 118°
Standardní konstrukce drážky typu N pro rychlejší odběr třísky a rychlejší řez
Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada power set s bezpečným zámkem

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan SDS-Plus 4932352315 4002395369744

4932352236 4002395368952
Samostatná sada vrtáků Power Set SDS-Plus (8 ks) 
s Ø 5/6/8 x 110 mm a Ø 6 (2 ks) / 8 / 10 / 12 x 160 mm

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (6 sad), kámen 4932352238 4002395368976

4932352239 4002395368983Samostatná sada vrtáků do kamene Power Set (10 ks)

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (6 sad) 4932352240 4002395368990

4932352241 4002395369003Samostatná sada vrtáků Power Set HSS-R (19 ks)

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (6 sad) 4932352242 4002395369010

4932352243 4002395369027Samostatná sada vrtáků Power Set HSS-G (19 ks)



92  PŘÍSLUŠENSTVÍ

SADA VRTÁKŮ POWER SET DO KOVU HSS-G (DIN 338)
Vrtáky do kovu vybroušené z rychlořezné oceli podle DIN 338
Standardní hrot pro geometrii řezu s úhlem 118°
Standardní konstrukce drážky typu N
Povrchová vrstva nitridu titanu zvyšuje řezné otáčky o 50 % a životnost o 300 %
Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada power set s bezpečným zámkem

SADA KOLÍČKOVACÍCH VRTÁKŮ DO DŘEVA POWER SET (8 KS)
Vyrobeno z chromvanadiové oceli podle DIN 7487 E
Středový bod zaručuje přesné polohování
Ostřené boky zajišťují čisté otvory bez nerovných okrajů
Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada power set s bezpečným zámkem

SADA VRTÁKŮ POWER SET DO KOVU HSS-G (DIN 338) A ŠROUBOVACÍ BITY
Vrtáky do kovu vybroušené z rychlořezné oceli podle DIN 338
Normální bodový řezný hrot s úhlem 118°
Standardní konstrukce drážky typu N
Šroubovací bity jsou frézovány z oceli S2
Vysoce kvalitní, robustní a kompaktní sada power set s bezpečným zámkem

POWER SET SADA PLATKŮ NA DŘEVO A OCEL
Aplikace do dřeva: 
-T144D – Rychlé řezy 
-T101B -  Velmi čisté řazání
Aplikace do oceli: 
-T118A - Řezání tenké oceli (1,5-4 mm) 
-T118B - Hrubé řazy oceli (3-6 mm)

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (6 sad) 4932352244 4002395369034

4932352245 4002395369041
Samostatná sada vrtáků Power Set HSS-G TiN (19 ks)

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (6 sad) 4932352246 4002395369058

4932352247 4002395369065Samostatná sada kolíčkovacích vrtáků do dřeva Power Set (8 ks)

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (6 sad) 4932352248 4002395369072

4932352249 4002395369089

Power Set HSS-G a šroubovací bity (35 sada)
Obsahuje: Ø 2/ 2.5/ 3/ 3.2/ 3.5/ 4/ 4.5/ 6/ 8/ 10mm
25 mm délka: PH1 (2 ks)/ PH2 (2 ks)/ PH3 (2 ks)/ PZ1 (2 ks)/ PZ2 (2 ks)/ PZ3 (2 ks)/ 
TX10 (2 ks)/ TX15 (2 ks)/ TX20 (2 ks)/ TX25 (2 ks)/ TX30/ TX40
50 mm délka: PH2/ PZ2
1/4˝ Hex magnetický držák bitů

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (6 sad) 4932352252 4002395369119

4932352253 400239536912650dílná sada Power Set – pilové plátky přímočaré pily pro dřevo a kov



PŘÍSLUŠENSTVÍ  93

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ POWER SET 
COLDfire® je speciální úprava – tvrzení kovů, které dělá kovy silnější, tvrdší a odolnější. Tento kryogenní proces je jednorázová 
trvalá úprava celého vrtáku, nejedná se tedy pouze o ochranný povlak. Kryogenní proces se skládá ze dvou kroků, nejprve se vrták 
vytvrdí zahřátím na teplotu až 870° 
- a poté se vrták zamrazí na teplotu -148° pomocí suché dusíkové atmosféry. 
- Výsledkem tohoto procesu je mimořádně odolný vrták.
+ 40 % silnější – špičky vrtáků si udržují tvar a snáší vyšší točivé síly
+ 45 % delší životnost – po uplynutí životnosti vrtáku lze ještě očekávat zašroubování o 45 % více šroubů

SADA VRTÁKŮ PROFI-BOX SET DO KOVU HSS-R (DIN 338)
Kované vrtáky HSS do kovu vyrobené podle DIN 338
Úhel řezného hrotu 118°
Vrstva oxidu pro lepší odvod třísek
Robustní kovové pouzdro

VRTÁKY MAXI-MIX (18 KS)
Obsahuje vybranou kolekci vrtáků pro vrtání do dřeva, kovu a zdiva/kamene (celkem 18 dílů)
Robustní kovové pouzdro

WB1 - ÚHLOVÝ ŠROUBOVACÍ NÁSTAVEC S 10 ŠROUBOVACÍMI BITY
Obsahuje: WB1 a šroub. bity: 25 mm PH1/ PH2/ PZ1/ PZ2 (2 ks)/ PZ3/ TX15/ TX20/ Hex 4/ Hex 5
Výška hlavy pouze 30 mm umožňuje vrtání v špatně přístupných prostorech
Dřík 1⁄4“ hexagon je vhodný do sklíčidla i přímého uchycení pro bity
Magnetické uchycení bitů o standardní velikosti 1 ⁄4“ hexagon
Adaptér možno otáčet o 360°
Průmyslová kvalita do 11 Nm momentu a 400 min-1
Robustní převody vyrobené ze speciálně kalené oceli

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (6 sad) 4932352254 4002395369133

4932352255 4002395369140Samostatná sada šroubovacích bitů Power Set (40 ks)

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (10 sad) 4932352460 4002395371198

4932352459 4002395371181Samostatná sada vrtáků Profi-Box HSS-R (19 ks)
 

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (10 sad) 4932352464 4002395371235

4932352463 4002395371228

Samostatné vrtáky Maxi-Mix (18 ks)
Obsahuje: Vrtáky do kamene: Ø 3/4/5/6/8/10 mm
HSS-R vrtáky: Ø 3/4/5/6/8/10 mm
Vrtáky do dřeva: Ø 3/4/5/6/8/10 mm

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (10 sad) 4932430174 4002395378357

4932430173 4002395378340Samostatná WB1



9
sec

11
sec

12
sec

5
sec

7
sec

94  PŘÍSLUŠENSTVÍ

ŠROUBOVACÍ SADA MAXI-BIT

ŠROUBOVACÍ SADA PROFI-BIT

MATICE FIXTEC
Nejrychlejší řešení pro výměnu kotoučů not ostří  , které tu kdy bylo
12 sekund od povolení a vyjmutí starého kotouče až po upnutí a utáhnutí kotouče nového 
Pouze 8 mm tlouštky umožní lepší využití kotouče
Kompatibilní se všemi uhlovými bruskami se závitem M14 na hřídeli
S otvory pro použití povolit matici standarním způsobem

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (20 sad) 4932399494 4002395361144

4932399493 4002395361151Samostatná sada šroubovacích bitů Maxi-Bit Set (10 ks)

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (17 sad) 4932399496 4002395361168

4932399495 4002395361175Samostatná sada šroubovacích bitů Profi-Bit Set (17 ks)

 Objednací číslo EAN Kód

Pultový stojan (12x sada) FIXTEC Matice 4932358936 4002395326693

FIXTEC Matica 4932358225 4002395325528



A

B

A

B

B

B

A

B

A

PŘÍSLUŠENSTVÍ  95

SDS-PLUS VRTÁKY-2 BŘITÉ / 10 KS SADA
Velmi kvalitní 2-břité vrtáky s karbidovými plátky, vrcholový úhel 130°
Karbidové plátky jsou zapuštěny hluboko do hlavy, přesné a mají delší životnost
Dvojitá spirála pro rychlé vynášení materiálu
Povrchová úprava spirál snižuje odírání povrchu, rychlé vrtání, velká odolnost
Vyrobeno v Německu

SDS-MAX VRTÁKY - 2-BŘITÉ

SEKÁČE SDS-PLUS

SEKÁČE SDS-MAX

Ø (mm) Celková délka (mm) Pracovní délka (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

5 110 50 10 4932352256 4002395369157

5.5 110 50 10 4932352257 4002395369164

6 110 50 10 4932352258 4002395369171

6 160 100 10 4932352259 4002395369188

7 160 100 10 4932352260 4002395369195

8 110 50 10 4932352261 4002395369201

8 160 100 10 4932352262 4002395369218

8 210 150 10 4932352263 4002395369225

10 160 100 10 4932352264 4002395369232

10 210 150 10 4932352265 4002395369249

10 260 200 10 4932352266 4002395369256

12 160 100 10 4932352267 4002395369263

12 210 150 10 4932352268 4002395369270

Samostatná sada vrtáků Power Set SDS-Plus (8 ks)
s Ø 5/6/8 x 110 mm a Ø 6 (2 ks) / 8 / 10 / 12 x 160 mm 4932352236 4002395368952

Sada SDS-plus Starter Set
vrták Ø 6/8/10 x 160mm, špičatý sekáč a plochý sekáč 4932352653 4002395373116

Ø (mm) Celková délka (mm) Pracovní délka (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

16 540 400 1 4932352687 4002395373451

18 540 400 1 4932352688 4002395373468

20 520 400 1 4932352689 4002395373475

22 520 400 1 4932352690 4002395373482

25 520 400 1 4932352691 4002395373499

28 570 450 1 4932352692 4002395373505

30 570 450 1 4932352693 4002395373512

32 570 450 1 4932352694 4002395373529

Charakteristika 
produktu

Délka (mm) Šířka (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

Špičatý sekáč 200 - 1 4932352269 4002395369287

Plochý sekáč 200 20 1 4932352270 4002395369294

Široký sekáč 200 35 1 4932352271 4002395369300

Sada 3 sekáčů SDS-plus
s 1 hrotovým, 1 plochým, 1 širokým sekáčem 4932352272 4002395369317

Charakteristika 
produktu

Délka (mm) Šířka (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

Špičatý sekáč 400 - 1 4932352685 4002395373437

Plochý sekáč 400 25 1 4932352686 4002395373444



A

B

96  PŘÍSLUŠENSTVÍ

SADA MULTIMIX 75 KS – ŠROUBOVACÍ A VRTACÍ SADA

50 KS SADA VRTÁKŮ A ŠROUB. BITŮ

KOBALTOVÉ VRTÁKY HSS-G DO KOVU (DIN 338)
Vrtáky do kovu vybroušené z tvrdé rychlořezné kobaltové oceli podle DIN 338. Leštěný povrch. Dělený řezný hrot s úhlem 135° pro lepší vystředění – 
důlčík není potřebný.
Obsah kobaltu − 5 %. Odolává vysoké teplotě při vrtání.
Normální úhel drážky typu N.
Vhodné pro vrtání vysoce legovaných ocelí a kovů s pevností v tahu nad 1 000 N/mm, jako jsou oceli odolné vůči teplu a kyselinám a nerezová ocel.
Barva: bronzová.

 Objednací číslo EAN Kód

Obsahuje:
Šroubovací bity: 25 mm délka: 1 x PH 0/ 1 x PH 1/ 3 x PH 2/ 1 x PH 3/ 1 x PZ 0/ 1 xPZ 1/ 3 x PZ 2/
1 x PZ 3/1 x SQ 1/ 1 x SQ 2/ 1 x SQ 3/ 1 x TX 10/ 1 x TX 15/ 1 x TX 20/ 1 x TX 25/ 1 x TX 30/
1 x TX 40/ 1 x Hex 4/ 1 x Hex 5/ 1 x Hex 6/ 1 x SL 3/ 1 x SL 4/ 1 x SL 4/ 1 x SL 5/ 1 x SL 6/ 1 x SL7/
1 x SL 8
1/4˝ Hex magnetický držák bitů
Sroubovací bity: 50 mm délka: 1 x PH 2/ 1 x PZ 2/ 1 x SL 4/ 1 x SL 6/ 1 x SL8
Nástrčné klíče: 1 x 5 mm/ 1 x 6 mm/ 1 x 7 mm/ 1 x 8 mm/ 1 x 10 mm/ 1 x 12 mm
HSS-R vrtáky do kovu DIN 338: 2 x 1 mm/ 1 x 1.5 mm/ 1 x 2 mm/ 1 x 2.5 mm/ 1 x 3 mm/ 1 x 3.5 mm/
1 x 4 mm
Lip & Spur vrtáky do dřeva: 3 x 3 mm/ 3 x 4 mm/ 2 x 5 mm/ 1 x 6 mm/ 1 x 7 mm/ 1 x 8 mm/ 1 x 10 mm/
Kúželové zapuštění 45° s uchycením 1 4˝ Hex
Vrtáky do zdiva: 1 x 4 mm/ 1 x 5 mm/ 1 x 5.5 mm/ 3 x 6 mm/ 1 x 6.5 mm/ 2 x 7 mm/ 1 x 8 mm/
1 x 10 mm/ 1 x 12 mm

4932352670 4002395373284

 Objednací číslo EAN Kód

HSS-G vrtáky do kovu: 1 x 2 mm/ 1 x 2.5 mm/ 1 x 3 mm/ 1 x 3.5 mm/ 1 x 4 mm/ 1 x 4.5 mm/
1 x 5 mm/ 1 x 5.5 mm/ 1 x 6 mm
Vrtáky do kamene: 1 x 5 mm/ 1 x 5.5 mm/ 1 x 6 mm/ 1 x 7 mm/ 1 x 8 mm/ 1 x 8 mm/ 1 x 9 mm/
1 x 10 mm
Nástrčné klíče: 1 x Hex 6/ 1 x Hex 8/ 1 x Hex 10
Lip & Spur vrtáky do dřeva: 1 x 4 mm/ 1 x 5 mm/ 1 x 6 mm/ 1 x 7 mm/ 1 x 8 mm
Ploché vrtáky: 1 x 16 mm/ 1 x 18 mm
Šroubovací bity: 25 mm bity (po 1 ks): SL 0.6 x 4.5/ SL 0.8 x 5.5/ PH 1/ PH 2/ PH 3/ PZ 1/ PZ 2/ PZ 3/
TX 10/ TX 15/ TX 20/ TX 25/ TX 30/ TX 35/ TX 40/ Hex 4/ Hex 5/ Hex 6, 50 mm bity: PH 1/ PZ 2
Magnetický držák bitů

4932430411 4002395380725

Ø (mm) Celková délka (mm) Pracovní délka (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

2.0 49 24 2 4932430416 4002395380770

3.0 61 33 2 4932430417 4002395380787

3.2 65 36 2 4932430418 4002395380794

4.0 75 43 2 4932430419 4002395380800

4.8 86 52 1 4932430420 4002395380817

5.0 86 52 1 4932430421 4002395380824

6.0 93 57 1 4932430422 4002395380831

7.0 109 69 1 4932430423 4002395380848

8.0 117 75 1 4932430424 4002395380855

9.0 125 81 1 4932430425 4002395380862

10.0 133 87 1 4932430426 4002395380879

11.0 142 94 1 4932430427 4002395380886

12.0 151 101 1 4932430428 4002395380893

13.0 151 101 1 4932430429 4002395380909



A

B

PŘÍSLUŠENSTVÍ  97

VRTÁKY DO ZDIVA 
Karbidové plátky, ostří broušené diamantem, vrcholový úhel 130° – pro vrtání omítky i betonu 

VYSOCE VÝKONNÉ BIMETALOVÉ KRUHOVÉ PILKY/SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ø (mm) Celková délka (mm) Pracovní délka (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

4 75 40 1 4932363591 4002395332410

5 85 50 1 4932363593 4002395332434

5.5 85 50 1 4932363595 4002395332458

6 100 60 1 4932363597 4002395332472

6 150 85 1 4932367032 4002395333967

7 100 60 1 4932363599 4002395332496

8 120 80 1 4932363600 4002395332502

8 200 135 1 4932363612 4002395332366

10 120 80 1 4932363602 4002395332526

10 200 135 1 4932363613 4002395332373

12 150 85 1 4932363604 4002395332540

4932352239 4002395368983
Obsahuje: Ø 4/5/5.5/6 (2 ks)/7/8 (2 ks)/9/10 mm

Ø (mm) Ø (inch) Objednací číslo EAN Kód

14 9/16 4932367244 4002395335947

16 5/8 4932367245 4002395335954

19 3/4 4932367247 4002395335978

20 25/32 4932367248 4002395335985

21 13/16 4932367249 4002395335992

22 7/8 4932367250 4002395336005

24 15/16 4932367251 4002395336012

25 1 4932367252 4002395336029

27 1 1/16 4932367253 4002395336036

29 1 1/8 4932367289 4002395336043

30 1 3/16 4932367254 4002395336050

32 1 1/4 4932367255 4002395336067

35 1 3/8 4932367256 4002395336074

38 1 1/2 4932367257 4002395336081

40 1 9/16 4932367258 4002395336098

43 1 11/16 4932367259 4002395336104

44 1 3/4 4932367260 4002395336111

48 1 7/8 4932367262 4002395336135

51 2 4932367263 4002395336142

54 2 1/8 4932367265 4002395336166

Ø (mm) Ø (inch) Objednací číslo EAN Kód

57 2 1/4 4932367266 4002395336173

60 2 3/8 4932367267 4002395336180

64 2 1/2 4932367268 4002395336197

65 2 9/16 4932367269 4002395336203

68 2 11/16 4932371580 4002395345250

70 2 3/4 4932367271 4002395336227

73 2 7/8 4932367272 4002395336234

76 3 4932367273 4002395336241

79 3 1/8 4932367274 4002395336258

83 3 1/4 4932367275 4002395336265

89 3 1/2 4932367277 4002395336289

92 3 5/8 4932367278 4002395336296

98 3 7/8 4932367280 4002395336319

102 4 4932367281 4002395336326

105 4 1/8 4932367282 4002395336333

114 4 1/2 4932367284 4002395336357

121 4 3/4 4932367285 4002395336364

127 5 4932367286 4002395336371

152 6 4932367288 4002395336395

  Objednací číslo EAN Kód

Šestihranný upínací trn 11-5/8” x 18 – 1 ks Hlavní hřídel FIXTEC 5⁄8˝ x 18 → 11 mm 
Hex pro kruhové pilky Ø 32 – 152 mm

4932367421 4002395337422

Šestihranný upínací trn 9-1/2” x 20 – 1 ks
Hlavní hřídel 1⁄2˝ x 20 nízkozátěžová hlavní 
hřídel 1⁄2˝ x 20 → Hex 9 pro kruhové pilky 
Ø 14 – 30 mm.

4932367422 4002395337439

Středicí vrták – dlouhý – 1 ks
Dlouhý pomocný vrták pro použití s hlavní 
hřídelí 4932367421 4932367423 4002395337446

Středicí vrták – krátký – 1 ks
Dlouhý pomocný vrták pro použití s hlavní 
hřídelí 4932367422 4932367424 4002395337453



98  PŘÍSLUŠENSTVÍ

PLÁTKY DO PŘÍMOČARÉ PILY DO DŘEVA/PLASTU/KOVU

Délka 
pilo-
vého 

plátku 
(mm)

Roz-
teč 

zubů 
(mm)

Objedná-
vací číslo

Množství
Charakteristika  
produktu

Max. 
kapa-

cita 
řezání 
- dřevo 
(mm)

Max. kapa-
cita řezání -  
laminovaná 
dřevotříska 

(mm)

Max. 
kapacita 

řezání - la-
minátová 
podlaha 

(mm)

Max. 
kapa-

cita 
řezání 

- plasty 
(mm)

Max. 
kapa-

cita 
řezání - 
neželez-
né kovy 

(mm)

Max. 
kapa-

cita 
řezu – 

kovové 
trubky 
(mm)

Max. 
kapacita 

řezání 
- hliník 
(mm)

Objednací 
číslo

EAN Kód

 
75 3 T 111 C 5 Hrubé řezy 5-60   < 40    49323521444002395367979

 
50 1.35 T 101 AO 5 Rychlé, čisté, tvarové řezy < 20  < 20 <15    49323521454002395367986

 
75 4 T 244 D 5 Hrubé tvarové řezy < 60       49323521464002395367993

 
75 4 T 144 D 5 Rychlé, hrubé řezy < 60       4932352147 4002395368006

 
75 2.5 T 101 B 5 Velmi čisté řezání < 30 < 60  < 30    49323521484002395368013

 
75 4 T 101 D 5 Rychlé, čisté řezání < 60 < 60  < 45    49323521494002395368020

 
55 1.2 T 118 A 5 Řezání tenké oceli     1.5-4 1.5-4  4932352150 4002395368037

 
55 2 T 118B 5 Hrubé řezy oceli     3-6 3-6 3-10 4932352151 4002395368044

             
           4932373494 4002395349944

             

   50dílná sada Power Set – pilové plátky přímočaré pily pro dřevo a kov     4932352253 4002395369126

12dílná sada v obalu



PŘÍSLUŠENSTVÍ  99

KOTOUČE DO OKRUŽNÍCH PIL PRO PŘENOSNÉ NÁŘADÍ   

KOTOUČE PRO AKUMULÁTOROVÉ OKRUŽNÉ PILY 

KOTOUČE PRO POKOSOVÉ PILY

Cel-
ková 
délka 
(mm)

Pracovní 
délka 
(mm)

Počet 
zubů

Šířka 
řezu 
(nôž) 
(mm)

Cemen-
tovlak-

nite 
desky

Dřevo-
tříska

MDF 
desky a 
dřevo-

vláknité 
desky

Lami-
novaná 
dřevo-
tříska

Překližka a 
OSB deska

Plasty
Sádro-
kartón

Profily 
z neže-
lezných 

kovů

Čistý / 
jemný 

řez
Objednací číslo EAN Kód

127 20 6 1.8       4932352534 4002395371921

127 20 40 1.8    4932352535 4002395371938

160 20 48 2.2    4932352868 4002395375264

160 20 48 2.2       4932352869 4002395375271

165 20 24 2.6     4932430311 4002395379729

165 20 52 2.8    4932430312 4002395379736

184 30 24 1.8    4932352874 4002395375325

190 30 24 2.2     4932430469 4002395381302

190 30 48 2.8    4932430470 4002395381319

Celková 
délka 
(mm)

Pracovní 
délka 
(mm)

Počet 
zubů

Šířka 
řezu 
(nôž) 
(mm)

Cemen-
tovlak-

nite 
desky

Dřevo-
tříska

MDF 
desky a 
dřevo-

vláknité 
desky

Lami-
novaná 
dřevo-
tříska

Překližka 
a OSB 
deska

Plasty
Sádro-
kartón

Profily 
z neže-
lezných 

kovů

Čistý / 
jemný 

řez
Objednací číslo EAN Kód

165 15.8 18 1.5    4932430366 4002395380275

Celková 
délka 
(mm)

Pracovní 
délka 
(mm)

Počet 
zubů

Šířka 
řezu 
(nôž) 
(mm)

Fibre 
cement 
board

Dřevo-
tříska

MDF 
desky a 
dřevo-

vláknité 
desky

Lami-
novaná 
dřevo-
tříska

Překližka 
a OSB 
deska

Plasty
Sádro-
kartón

Profily 
z neže-
lezných 

kovů

Čistý / 
jemný 

řez
Objednací číslo EAN Kód

216 30 48 2.4     4932430721 4002395383825

254 30 48 3.2     4932430471 4002395381326

254 30 80 3.2        4932430472 4002395381333

305 30 60 3.2    4932430473 4002395381340

305 30 96 3.2        4932430474 4002395381357



✗ ✓

100  PŘÍSLUŠENSTVÍ

PILOVÉ PLÁTKY NA DŘEVO / PLAST / KOV

XTRACTOR

Délka pilo-
vého plát-
ku (mm)

Rozteč 
zubů (mm)

Objedná-
vací číslo

MnožstvíCharakteristika produktu Objednací číslo EAN Kód

 

150 2.5 S811H 3
Všechny druhy dřeva, hřebíky připevněné dřevo, sádrokarton 3 – 100 mm, neželezné kovy, 
hliník 3 – 10 mm, plastové trubky

4932318127 4002395301959

 

150 4.2 S744D 2 Rychlé posuvné řezání 6 –100 mm 4932323801 4002395304240

 

150 4 S644D 2 Rychlé řezání dřeva a plastu, ponorné řezání, 6 – 100 mm 4932323800 4002395304233

 

240 8.5 S1542K 2 Speciální tvrzené provedení zubů, rychlý hrubý řez, i pro syrové dřevo a dřevo na oheň, 20 – 180 mm 4932323804 4002395304271

 

300 4.2 S1344D 2 Rychlé řezání velkých fošen a plastu, čistý řez, 6 – 250 mm 4932323802 4002395304257

       

150 1.4 S922EF 3 Pro všechny druhy kovů s tloušťkou stěn mezi 1,5 – 4 mm 4932354792 4002395324477

 

150 1.8 S922BF 3 Pro všechny druhy kovů s tloušťkou stěn mezi 3 – 10 mm 4932354789 4002395324446

 

230 Coarse grit S1130R 2 Pro hrubé materiály, materiály ze skelného vlákna (polyestery, epoxidy, melaminy), litinové trubky 4932373386 4002395348817

 

450 17 - 1 Řezání abrazivních materiálů např. cihla, měkké abrazivní bloky 4932430447 4002395381081

 

300 4.2 - 1 Řezání zmrazených materiálů 4932430448 4002395381098

400 4.2 - 1 Řezání zmrazených materiálů 4932430449 4002395381104

Charakteristika produktu Objednací číslo EAN Kód

  

Xtractor

4932373501 4002395351862
Ideální řešení pro odvod prachu.
Xtractor lze použít se všemi domácími vysavači a 
průmyslovými jednotkami na odstraňování prachu s průměrem 
hadice 26–41 mm.



U
N

IVERSA
L

U
N

IV
ER

SA
L

B

A

B

A

➀

B

A

➁

➂

A

B

➃

B

A

➅

➆

➇

➈

B

A

B

A

B

A

B

A

➄

PŘÍSLUŠENSTVÍ  101

PLÁTKY PRO MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ
Díky univerzálnímu upínání AEG pilových dvoulistá jsou vhodné k ostatním multifunkčním nářadím na 
trhu.
Dodávano s adaptermi

BRUSNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MULTIFUNKČNÉ NÁŘADÍ

Charakteristika produktu
Šířka drážky 

(mm)
Max. hloubka 

řezání (mm)
Množství Objednací číslo EAN Kód

�

Bimetalový zařezávací list
Aplikace: Dřevo, kov, PVC
Ponorný řez do dřeva, oceli / mědi / hliníku / 
profilů s malými rozměry, PVC

28 40 1 4932430315 4002395379767

�

Zařezávací list
Aplikace: Dřevo, PVC
Ponorný řez do měkkého a tvrdého dřeva, PVC
Přerušení řezání do dřeva. Zarovnávací řez po 
délce do dřeva

28 40 1 4932430316 4002395379774

�

Zařezávací list
Aplikace: Dřevo, PVC
Ponorný řez do měkkého a tvrdého dřeva, PVC
Přerušení řezání do dřeva. Zarovnávací řez po 
délce do dřeva

9 40 1 4932430317 4002395379781

�

Bimetalový zarovnávací kotouč
Aplikace: Dřevo, kov, PVC
Ponorný řez do plného dřeva
Zarovnávací řez do dřeva
Řezání ocelových / měděných / hliníkových / 
kovových trubek
Řezání PVC trubek po délce

88 20 1 4932430319 4002395379804

�

Kotouč na odstranění malty 
Aplikace: malta, měkké dlaždice. 
Odstraňuje maltu ze spár mezi obkladačkami.

85 20 1 4932430318 4002395379798

�

9 ks sada: 
2x bimetalový zařezávací list 
2x zařezávací list 28 mm 
2x zařezávací list 9 mm 
1x zarovnávací kotouč 
1x škrabka 
1x kotouč na odstraňování malty

  9 4932430314 4002395379750

�
Set adaptérů 
adaptér pro Bosch oscilační nářadí 
adaptér pro Dremel oscilační nářadí

  2 4931441298 4002395872541

Charakteristika produktu Zrnitost Rozměry (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

	 Brusná deska  93x93 1 4932430320 4002395379811




Brusný papír – suchý zip
4x zrn. 60
3x zrn. 80
3x zrn. 120
Aplikace: dřevo, kov, PVC
Broušení v úzkých prostorách jako kouty, podél 
hrany, v omezených oblastech a stísněných 
prostorách, broušení povrchu skvrn

6080120 93x93 10 4932430321 4002395379828



B

Ø

A

B

A

A

B

102  PŘÍSLUŠENSTVÍ

BRUSNÝ PAPÍR - SUCHÝ ZIP, PRO FDS 140
Perforované brusné kotouče na dřevo, nátěry, lak, omítku
Typ zrnění: umělý korund, polootevřený
Pojivem je umělá pryskyřice na speciálním netrhavém papíru.

BRUSNÝ PAPÍR - UCHYCENÍ SVORKOU, PRO FDS 140
Perforované brusné kotouče na dřevo, nátěry, lak, omítku
Typ zrnění: umělý korund, polootevřený
Pojivem je umělá pryskyřice na speciálním netrhavém papíru

BRUSNÝ PAPÍR - SUCHÝ ZIP, PRO FDS 140

BRUSNÝ PAPÍR - SUCHÝ ZIP - 6 OTVORŮ
Perforovaný brusný papír na dřevo, kovy, nátěrové hmoty, lak (polituru), omítku
Typ zrna: tavený korund, polootevřený
Syntetická pryskyřice na speciálním papíře, odolném vůči roztržení

Zrnitost Rozměry (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

60 115 x 107 10 4932352420 4002395370795

80 115 x 107 10 4932352421 4002395370801

120 115 x 107 10 4932352422 4002395370818

240 115 x 107 10 4932352423 4002395370825

Zrnitost Rozměry (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

60 115 x 140 10 4932352424 4002395370832

80 115 x 140 10 4932352425 4002395370849

120 115 x 140 10 4932352426 4002395370856

240 115 x 140 10 4932352427 4002395370863

Zrnitost Rozměry (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

60 110 x 88 10 4932352925 4002395375837

80 110 x 88 10 4932352926 4002395375844

120 110 x 88 10 4932352927 4002395375851

240 110 x 88 10 4932352928 4002395375868

Zrnitost Ø (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

40 150 5 4932430454 4002395381159

60 150 5 4932430455 4002395381166

80 150 5 4932430456 4002395381173

120 150 5 4932430457 4002395381180

180 150 5 4932430458 4002395381197

240 150 5 4932430459 4002395381203



Ø

PŘÍSLUŠENSTVÍ  103

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO LEŠTIČKY - SUCHÝ ZIP

ZÁKLADNÍ DESKY

Charakteristika produktu Ø (mm) Výška (mm) Množství Objednací číslo EAN Kód

Lešticí podložka
Aplikace:
Uložení plstěných / vlněných lešticích kotoučů a 
lešticí houby.
Charakteristika:
Závit M 14, odolná proti zlomení, s vloženou 
vrstvou měkké a ohebné pěny, suchý zip.

150 25 1 4932430450 4002395381111

Vlněný lešticí kotouč
Aplikace:
Dokončování leštění na vysoký lesk. Vyžaduje 
brusnou podložku.
Charakteristika:
Přírodní ovčí vlna, velmi měkký a přizpůsobivý, 
suchý zip.

150  1 4932430453 4002395381142

Lešticí houba
Aplikace:
Přěleštění laku nesoucího stopy, pověternosti, 
obnovování laku. Vyžaduje brusnou podložku.
Charakteristika:
Středně tvrdá, jemně pórovitá se zaobleným 
okrajem, suchý zip.

150 50 1 4932430452 4002395381135

Lešticí houba
Aplikace:
Druhé leštění laku, péče o lak. Vyžaduje brusnou 
podložku.
Charakteristika:
Velmi měkká, jemně pórovitá se zaoblenýmkrajem, 
suchý zip.

150 50 1 4932430451 4002395381128

Charakteristika produktu Ø (mm) Počet otvorů Objednací číslo EAN Kód

Základní deska pro EX 125 ES
Kompletní s pryžovým kotoučem

125 8 4932352870 4002395375288

Základní deska pro EX 150 E
Kompletní s pryžovým kotoučem

150 6 4932352871 4002395375295



AKU/KLADIVA/VRTAKY NA KOV/
PŘÍSLUŠENSTVÍ NA DŘEVO

AEG ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ pokračuje v tradici, aby i nadále
nabízelo stimulující, vysoce výkonné, inovativní řešení

pro profesionální obchodníky teď i v budoucnu.

www.aeg-powertools.cz

© AEG POWERTOOLS

Všechny údaje včetně servisních a záručních podmínek popisují
aktuální stav a mohou být bez upozornění změněny.

Za chyby vzniklé při překladu či tisku neručíme.

4939 6207 98

www.cibet.cz

CIBET Proficentrum
Budějovická 899 
252 42  Jesenice u Prahy 
Tel.: +420 272 660 700 
Fax.: +420 272 655 639 
GSM: +420 608 956 573 
E-mail: cibet@cibet.cz 
web: www.cibet.cz


